Form. No. Republica Domincana Pagina 1de 2
Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Genaral

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Octubre del 2018

Cddigo Institucion: 7100

Fecha N°Recibo  Nombre del Contribuvente Estatus Partida Valores en RD$
15/10/18  2018-000267 BIENVENIDO FELIZ 5.1.5.16 900.00
15/110/18  2018-000268 ISRAEL FELIZ FELIZ 1.4.3.29 2,500.00
15/10/18  2018-000269 LIDUVINO FELIZ GARCIAS 14.3.21 840.00
29/10/18  2018-000270 BIENVENIDO FELIZ 5.1.5.16 300.00
29/10118  2018-000271 LUIS FELIPE SANCHEZ 14.3.21 300.00
29/10/18  2018-000272 NELSON EURIPIDE FELIZ F 51.3.20 350.00
29/10118  2018-000273 DESPRADEL VASQUEZ 5.1.3.20 300.00
29/10118  2018-000274 CARLO JULIO ACOSTA ASMAR 5.1.3.20 200.00
29/10118  2018-000275 ENRIQUE FERRERAS BAEZ 5.1.3.20 200.00
29/1018  2018-000276 MANUEL AQUILINO FERRERAS 5.13.20 200.00
29/10/18  2018-000277 IDALISA REYES FERRERAS 51.3.20 100.00
29/10/18 2018-000278 YORYIRUIZ 5.1.3.20 300.00
29110118  2018-000279 MELANIA MEDRANO BAEZ 5.1.3.20 150.00
29/10/18 2018-000280 ELISABET FELIZ 5.1.3.20 500.00
29/10/18  2018-000281 YOANNA N CUEVAS PENA 14.3.31 2,400.00
29/10/18 2018-000282 ALEXANDRA PENA 1.4.3.31 800.00
29/10/18  2018-000282 ALEXANDRA PENA 1.4.3.20 1,300.00
29/10/118  2018-000283 ISRRAEL CUEVAS FELIZ 5.1.3.20 200.00
29/10118  2018-000284 SUSANA FELIZ 5.1.3.20 100.00
29/10118  2018-000285 FRANCISCO EMILIO SEGURA 1.4.3.19 200.00
29110118  2018-000286 FERNANDO CUEVAS 51.3.20 100.00
31/10/18  2018-000287 YUDY ANTONIO BAEZ FERRERAS 14.3.29 400.00
3110118  2018-000288 LAUDYS ESTHER FELIZ CUEVAS 143.29 800.00
31/1018  2018-000289 BIENVENIDO FELIZ 5.1.5.16 300.00

TOTAL INGRESOS 13,740.00

= —_———————————

Distribucion: Contraloria General de la Repblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 31/12/2018
Direceion General de Contabilidad Gubernamental. Tesoreria Municinal SIAFIM
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Cuenta Banco: 0400033372 - SALUD Y GENERO

Fecha Choase Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo [Proaramética - Gastn - FF - FF - OF)

AFECTA BANCO TOTAL 2,116,601.20
08/10/2018 003152 000572 ALTAGRACIA YOLANDA FELIZ FOLCH ‘Ck14.00.0002 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,400.00
18/10/2018 000000 000002 BANCODERESERVAS Nck 01.00.0001 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 6.472.00
18/10/2018 000000 000003 BANCODERESERVAS Nk 01.00.0001 - 2.08.201 - 20 - 1855.- 100 2,305.13
25/10/2018 003153 000573 RUBEN ML RUBIO RAMIREZ CK 14.00.0001 - 3.01.1.01 - 30 - 9998 - 102 2,000.00

25/10/2018 b03154- 000574 WIILK|.N UIR;IBEREYES - ”Ck : . - o
14.00.0001 - 3.01.1.01 - 30 - 9998 - 102 1,279.56
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 72044
_ 2,000.00
251012018 003155 000612 ADALINA REYES TURBI CK14.00.0001 - 101.1.01-20 - 1955 - 100 92000
25102018 003156 000587 ALBA MARIA BAEZ (Nulo por  420.00) Ck 14,00.0001 - 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 0.00
(25M0/2018 003157 000623 ALBAMARIABAEZ CK 14000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 420.00
251012018 003158 000589 ALBERTINA ALGANTARA CK 14,00,0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 500.00
25102018 003159 000615 ALCELINA GOMEZ Ck 14000001101101201955100 | 500,00
(2510/2018 003160 000614 ALTAGRACIA ALCANTARA VOLQUEZ CK 14000001 -1.01.1.01-20- 1955 - 100 500.00
25102018 003161 000STS ANA SELIA ALCANTARA Ck_ 14000001 -1.01.1.01-20- 1955 - 10 s20.00
26102018 03162 00060 APOLNAPEREZ CK 14000001-101101-20-1956-100 50000
2511012018 003163 000618  ARCADIO FELIZ Ck 14.oo.oooi;1.o1.1.oi-20-1955-100 500.00
25/10/2018 003164 000595 BEATRIZ FELIZ - Ck 14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 500.00
25/10/2018 003165 000591 CARLOS ALBERTO FELIZ O 14.00.0001 - 101.1.01 - 20- 1955 - 100 500.00
251102018 003166 000593 CARMEN DILIA TEJEDA K 14.00.0001-1.01.101 - 20- 1855 - 100 100000
25/10/2018 003167 000581 CORPORINA MEDRANO CUEVAS CK 14,00.0001-1.01.1.01 - 20- 1955- 100 920.00
251012018 003168 000588 DIOSITO MONTES DE OCA CK 14.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955- 100 50000
25102018 003169 000609 DULCEMARIAREYES CK 1400.0001 -101.1.01-20- 1955100 500.00
25/10/2018 003170 000575 HECTOR MANUEL SANTANA CK 14000001 -101.1.01-20-1955-100 800.00
251102018 003171 000596 HERIS FELIZ -k 14.00.0001 - 1.01.1.01 -20-1955-100 5,565.40
251102018 003172 000602 ISMAEL CUEVAS CK 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 1955- 100 500.00
(25N02018 003173 000620 JOSEA.PENARUBIO K 14,00,0001 - 1.01.101 - 20- 1855 - 100 1,000.00
25/10/2018 003174 000584 JOSE BIENVENIDO MONTES DE OCA DE Ck--ii.b_o-.édm-71'.01.'1.01-20'-1955'-100 1,000.00

OCA
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas

31112118

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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251102018 003175 000600 JUAN FELIZ Ck  14.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 500.00
25/10/2018 003176 000586 JUAN PEREZ Ck 14.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 500.00
251012018 003177 000583 JUANITO FELIZ S _CB__1_4._0_0_.(_)(_}91__-_1.1_)1.1.01-20-1955-17007 7 1,000.00
25/10/2018 003178 000592 | ORENSO ALCANTARA ok 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
25102018 003179 000578 LUISANTONIOPERA Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
251102018 003180 000594 LuisA FELZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,920.00
251012018 003181 000530 MANOLO PEREZ o Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 420.00
251012018 003182 000622 MANUEL DEL JESUS BAEZ FERREAS Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
25/10/2018 003183 000617 MARIA ALTAGRACIA FELIZ FERNANDEZ CK 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
25102018 003184 000616 MARIA ALTAGRACIA REYES Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 500.00
25102018 003185 00619 MARNOMATOSPEREZ CK 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 155~ 100 1,000.00
25102018 003186 000606 MARISNERISPENA CK 14.00.0001 -1.01.1.01 - 20- 1955.- 100 50000
25/10/2018 003187 000579  MIGUEL MERCEDES CUEVAS Ck 714.9707.0001-1.01.1.01-20-'1955‘-100 1,000.00
2510/2018 003188 000605 NEIRYS MANUELFELIZ Ck ‘14.0_0.1_)(_)(_)1__-1:.01.-1-.0-1-;50-1955-100 500.00
25/10/2018 003183 000577 NILSON FELIZ FERRERAS Ck 14.0p.0001-1.01.1.01-26-1955-100 4,789.16
251102018 003190 000613 OLGA PEREZ DE LA CRUZ - Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 50000
25/10/2018 003191 000585 QSCAR OLMO FERRERAS FELIZ Ck '14.00.0001-1.01.1.01-20'-1955-100 1,000.00
25/1012016 00319? 000611 F;AULINO GARCIA VENTURA Ok 14.00.0001-1.01.1.01-20- 1955100 500.00
2511012018 003193 000604 RANEROCLIDESPEREZ CK 14.00.0001-101.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
25/10/2018 003194 000607 RICHARD PEREZ ALCANTARA - Ck 14.00.0001-1.01.'1.51'-20-1955-100” 5,000.00
2102016 00195 000601 ROSALDWFEZ k14000001 - 101.1.01 201955 - 100 1200000
251102018 003196 000580 ROSA NIDIA MEDRANO ck 14000001101101201955100 rrrrrrrrrrrrr 72000
2510/2018 003197 000599 SANTIAGO MORETA CK 14.00.0001-1.01.1.01-20- 1955- 100 920.00
25102018 003198 000597 SILVESTRECUEVAS K 14.00.0001 - 101.1.01 - 20- 1855 - 100 1,000.00
25102018 003199 000582 SUCRE FELIZPEREZ - Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 -20- 1955 - 100 28270
25102018 003200 000398 TOMASITOFELZ Ck 14000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 500.00
25/1072018 003201 000621 YEISON M. PENA CUEVAS ok 14.00.0001 - 101.1.01 - 20 - 1855~ 100 1,000.00
25102018 003202 000610 YSABEL FELZ | CK 14000001 -1.01.1.01 -20- 1855 100 500.00
25/10/2018 003203 000603 ALEXI ALCANTARA FELIZ ok 14.-06-.6001'-1.01.'1.01-20-'1{;55-106 . 1,00000
Sub-Total 76,814.39
Cantidad: 55 TOTAL CUENTA 76,814.39

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Fecha " Cheqtédigo Nombre del Beneficiario Tipo Preramticn P:::i:: P, Monto
0102016 C0Bur2 OO0ZTS | FELIZ RUIZ COMERGIAL, SR O 12000002-307.102-20- 1986100 . i
01/10/2018 008073 000276 REPUESTOS CASANDRA, SRL. Ck 12.00.0003 - 3.05.3.01-20-1955-100 48,650.00
08/10/2018 008074 000277 JOSE FELIZ . S Ck 11..(}_0:(_)(_)01_..3_.05_;__3_(.)1..2_0..1955_..10[? 14 580.00
12/10/2018 008075 000278 CUERPO DE BOMBEROS CIVILES DE POLO Ck  11.00.0001 - 3.09.8.01-20- 1955 - 100 5,000.00
15/10/2018 008076 000279  FELIZ RUIS COMERCIAL, SRL. Ck 12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 21,318.00
18/10/2018 000000 000011 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0002 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 6.472.00
18/10/2018 000000 000012 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0002 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 10212.90
18/10/2018 008077 000280 CONFIHOGSRL Ck  01.00.0004 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 - 100 +30,000.00
18/10/2018 008078 000281 COMITE PERMANENTE DECULTURADE Ck 98-4.01.6.01-20-1955-100 25,000.00

7 POLO 7 - .
19/10/2018 008080 000283 FERRETERIATORALSRL. Ck 11.05.0051-7.02.7.01 - 20- 1955 - 100 83,658.41
19/10/2018 008081 000284 REPUESTOSCASANDRASRL Ck  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 10,650.00
19/10/2018 008082 000285 DERIS ANTONIO FELIZ MEDINA__ Ck 11.00.0001-2-.67.-1.64--50-.9995-102 150000
19/10/2018 008083 000286 COOPELA FEVI, INC. Ck 11.05.0051-7.02.7.01-20;1955-100 10,148.00
19/10/2018 008084 000287 AGRECON o Ck 11.05.0051-7.02.7.01-20-1é55-100 130,000.00
1911012018 008085 000288 JUNIOR M. MATOS CAVALLO CK 11.05.0051 -7.02.7.01 - 20- 1955 - 100 zzu,doo.uo
19/10/2018 008086 000288 JUNIOR M. MATOS CAVALLO CK 01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20- 1955 - 100 1,506.00
19/10/2018 008087 000290 BLACK COSTA SERVICE S.RL. Ck 12.'00.6602-3'.07..1-.02-20-1955-100 8,527.00
20/10/2018 008079 000282  ERIKA CHARYKIRA GUZMAN CARABALLO ck ﬁ.ds.ddm-7.02.7.01'-20-1955-1007 6,655.20
221102018 008088 000291 JOCOBO SPORT SRL Ck .éa-.4.(-)i,s._o1.. 20..1955.100 ' 10,755.00
(2510/2018 008089 000292  FELIZ RUIZ COMERCIAL, _S_R_L_ ________________ Ok 12,00.0002- 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 10,659.00
26102018 008090 000283 DANLSACUEVASFELZ CK 01.00.0003-205401-20-1085-100 - 30,000.00
26102018 008091 00023 RAMONA.ALCANTARAJMENEZ Ck 01.00.0003 - 207206 - 20 - 1955 - 100 350000
26/10/2018 008092 000295 MANUELVASQUEZFELIZ . 7 Ck 11000{)01207104 309995102 . 7”27,000.00
26/10/2018 008093 000296  CUERPO DE BOMBEROSCIVILES DE POLO - Gk 98-401.601-20-1955-100 550000
M0Z0T8 008094 000297 coNFWOS CK_01.000004-2087.05-20-1955- 10 1200000
29/10/2018 008095 000298 DANILSA CUEVAS FELIZ (Nulo por CK 01000003-207206-20-1985-100 000

o 3,000.00)
29/10/2018 008096 000300 DANILSA CUEVAS FELIZ CK 01.00.0003-207.206-20-1955-100 300000
29/10/2018 008097 000299 YPOLITO ALCANTARA Ok 01.00.0003- 2.07.2.06 50 - 2006 - 001” 5,900.00
oome oese o000\ joseeuz CK_01.00.0003-207.206-20- 1855100 220000
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12118

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Cdmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Cheque

Egha — —  —— Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto

N° Cédigo [Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)
31110/2018 008093 000302 FELIZ RUIZ COMERCIAL, SR.L. ~ Ck 12.00.0002-3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 62,300.00
31/10/2018 008100 000303 RODOLFO ANIBAL FELIZ FELIZ Ck  01,00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
Sub-Total 743,706.51
Cantidad: 31 TOTAL CUENTA 743,706.51

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

311218

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha Cheque Nombre del Beneficiario Tipo Parits Monto
N° Cédigo (Proaramatica - Gasta - FF - FF - OF)
0110/2018 030882 002633 JESUS MANUEL RUBIO ALCATARA (Nulo Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
T - 0. J
01/10/2018 030883 002634 JESUS MANUEL RUBIO ALCATARA Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 - 1,000.00
04/10/2018 030884 002635 ALTICE DOMINICANA SA. Ck 01.00.0002 - 2.01.5.01 - 30 - 9998 - 102 13,013.14
08/10/2018 030885 002636 NERJIDA URBAEZ BATISTA Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,738.00
08/10/2018 (030886 002637 ALSENIO FELIZ REYES Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
08/10/2018 030887 002638 MAIRIS PEREZ S Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,350.00
08/10/2018 030888 002633 YNES FELIFELIZ Ck  01.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 1,235.00
08/10/2018 030889 002640 RAMONA URBAEZ Ck 01.00.0003 - 3.09.1.01 - 30 - 9998 - 102 1,000.00
08/10/2018 030890 002641 ANA CUEVAS CUEVAS Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
|08/10/2018 030891 002642 WILKINS URIBE REYES Ck 01.00.0004-2.08.7.04 -30-9996-102 2,500.00
08/10/2018 030892 002643 SARA ELIZABETH FELIZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01- 20 - 1955 - 100 500.00
11110/2018 030893 002644 COMPANIADOMINICANADETELEFONOS Ck  01.00.0002 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
- - (Nulo por ~ 5,635.50) _ _ S
1211012018 030894 002645 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ | Ck o1.oo.oq02_-2.01.5.01-2_0_-1955-1-00'm C sg3%00
15/10/2018 030895 002646 MELVIN E FELIZ MORETA Ck  01.00.0004 - 2.08.7.04 - 30 - 9996 - 102 500.00
18/10/2018 000000 000009 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0003-2.03.2.01-20-1955-100” 64,310.00
18/10/2018 000000 000010 BANCO DE RESERVAS Nek 01.06_.0003-2.08.2.01-20-1955-100 | 9,293.05
18102018 000000 000011 BANCODERESERVAS NKK 96000001-201301-20-1985-100 34164972
20110/2018 030896 002647 ARICA CHAYKIRA GUZMAN CARABALLO CK 01000002 - 202.1.01 - 20- 1955.- 100 0.00
S (Nulo por  5,103.50) _ o
221102018 030897 002648 FELIZ RUIZ COMERCIAL, SRL. Ck 01.00.0003-3.07.1.02-56;2006-001 10,659.00
22/10/2018 030898 002649 ERIKA CHAYKIRA GUZMAN CARABALLO Ck 01.06.0002-2.02.1.01-20-1955.100 510350
241102018 030899 002650 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Ck m.op.oooz-z.oi.s.m-26-1955-106 317.19
24/10/2018 030900 002651 JOSE AUGUSTO PEREZ BELLO Ck 14.00.0001-4.01.2.61'-2'0-'1955-100 5,900.00
(241012018 030901 002652 RAMON FELIZ MEDINA Ck 12.0_0.0003-3.09.1.01-20-1955--1'0-0' 700.00
25/10/2018 030902 002653 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck 12.00.0002-1.05.1.01}20-1955-106-m 17,639.30
, | iss) ...
2510/2018 030903 002654 JULIAN CARRASCO PIMENTEL Ck 14.00,0001 - 401201 - 30 - 9995 - 102 2,000.00
25/10/2018 030904 002655 CARLOS CUEVASFRANCISCO Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01- 30 - 9995 - 102 1500.00
25/10/2018 030905 002662 ALCIDES FELIZ MONTERO Ck 12.00_.09@3;1.di.1.01-20-1955-100 . 920.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha Chague Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)

251012018 030906 002663 ALEJANDRO RUIZ TERRERO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
25/10/2018 030907 002743  ANASTACIO ROMAN Ck 12000003-1.01.101-20-1985-100 142000
2511012018 039905 -'§02704 ANGEL MARIA FE_L_IZV_ V-Ck '12.00.0003-_1_.01._1.01_-_2_0_-__1955-100 1,000.00
2501012018 030909 002713  DANERIS RAMIREZ - Ck ii.:oo'.oooa-1.o1.1.o1-20-1955'-710'0 920.00
251012018 030910 002661 ADONAIDA CUEVAS Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 1,500.00
25110/2018 030911 002703  ALBARO PENA MEDRANO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2510/2018 030912 002696  AMANCIO FELIZ GOMEZ Ck  12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
2511012018 030913 002745 ANTONIEL ANTONI LOPEZ MEDRANO Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/10/2018 030914 002731 ANTONIO LOPEZ Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1,420.00
25/10/2018 030915 002657 ANTONIO ALCANTARA Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 -20-1955- 100 192000
2511012018 030916 002724  ARILEINI JIMENEZ Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1920.00
25/10/2018 030917 002664 BALDEMIRO FELIZ CK  12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
251012018 030918 002718 BELLANIRA POCHE Ck 12.00.0003-1.61.1.01-20-1955-100 1920.00
25/10/2018 030919 002746 BERNARDO PEREZ CK  12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 200000
2511012018 030920 002665 BIENVENIDO SANCHEZ ROSADO Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,300.00
2100018 0621 OUZI0Z CARMENGOMEZPENA OK 12000003 101101201855 10 92000
2102018 030622 002655 DANNYSFLORANMEDNA CK 12000008-101.101-20-1685-100 35200
25/10/2018 030923 002710 _[_)I_L:E_ﬂl_ACU_EVA_S_: - - Ck 12,00.0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 100 92000
25102018 030924 002730 DOGLAR ANTONIO BAEZ CK1200.0003-101.1.01 -20- 1955 - 100 92000
25102018 030925 002722 DOMINGO FELIZ Ck 12.0'0.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
2102018 ONG25 OUZSES EDTAFELZRUZ 0K 1200009-101101-20-1955- 10 100000
251012018 030927 002714 EDY SEGURA Ok 12000003-101101-20-1955-100  920.00
2510/2018 030928 002734 ELIDANIA CUEVAS CK  12.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
2510/2018 030929 002689 ERASME CUEVAS URBAEZ - Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 -20-1985- 100 1420.00
2511012018 030930 002666 ERMES NICOLAS PEREZ Ck 12.00.9003-1.01.1.6i-2'0-1955'- 100 1,500.00
25/10/2018 030931 002667 EVELIN SANCHEZ REYES CK 12000003~ 1.01.1.01 - 20 1955- 100 142000
25/10/2018 030932 002701 FERMIN FERRERAS CK 1200.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1500.00
25102018 030933 002709 FRANSISCO EMILIO SEGURA CK 12000003 -1011.01-20-1955-100 1,420.00
251012018 030934 002690 FRANSISCO PEREZ NICOLAS CK 12,00.0003-101.1.01-20- 1985 -100 1,00000
25/10/2018 030935 002658 FREDDY OSIRYS SEGURA FELIZ Ck 12.0p.6003-1.o1.1.o1-zo-iéssr- 100 4,920.00

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
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Cheque

Fecha " P— Nombre del Beneficiario Tipo B P:::: o Monto
5102018 00099, 02055 GULLERMINA FELIZRUZ Ck_12000003 1010120~ 1885100 kit
25/10/2018 030937 002685 JAVIERFELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,855.61
25102018 030938 002691 JEISEL FELIZ PENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1.420.00
251012018 030939 002699 JORGE ERNESTO REYES FELIZ Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,920.00
25/10/2018 030940 002727 JOSE RUIZ TERRERO Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
25/10/2018 030941 002659 JOSE ALTAGRACIA CUEVAS RUIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 4,920.00
2510/2018 030942 002668 JOSE ANTONIO PEREZ BAEZ Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01-20- 1955 - 100 920.00
25/10/2018 030943 002720 JOSE DEL CARMEN FELIZ 7 Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 920.00
25/10/2018 030944 002744 JOSE MIGUEL MEDINA TEJEDAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25110/2018 030945 002736 JOSEFA ENCARNACION Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,000.00
25/10/2018 030946 002721 JUAN EPIFANIO FELIZ Ck 12.0_0.00(_):_5-1.01.1.(_)1-20-i955-100 7 2,920.00
2511012018 030947 002670 JUAN MATIN PEREZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
2511072018 030948 002732 JULIO FELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2510/2018 030949 002715 LORENSO FERRERAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,420.00
25/10/2018 030950 002671 LUIS ANTONIO CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 850.00
210018 0051 002129 UISEMLIO DELOSSANTOSBAEZ CK_1200003- 101101 -20-1985- 100 26200
25/10/2018 030952 002692 |UIS MANUEL ESPINAL FELIZ Ck 12000003101101201955100200000
251012018 030953 002672 MAMIN FELIZ MATOS Ok 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
25/10/2018 030954 002673 MARCIA CUEVAS TERRERO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
2510/2018 030955 002674 MARGARITA FELIZ FELIZ Ck' 12.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 920.00
251072018 030956 002669 MARIA DEJESUSCUEVAS Ck 12000003 - 101.1.01- 20 - 1955 - 100 200000
2510/2018 030957 002705 MARIA ANTONIA PENA' ' Ck12000003101101201955100 777777777 1,420.00
251012018 030958 002716 MARIA GISELA BAEZ Ok 12.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 250000
2511012018 030959 002675 MARIA NURIS MATOS MEDINA -k 12.00.0063-1.01.1.01;20-1955-100 1,220.00
25102018 030960 002713 MARIVEL FERRERAS Ck 'iz.'oo.ooos-1.01.1.o1-20;1955-100 1,500.00
(2510/2018 030961 002723 MARTI GONZALO FELIZ Ck 12.00.6603—-1.01'.1.61-20-1955-100 3,420.00
25102018 030962 002676 MARTINA CUEVAS CUEVAS CK 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 11,0000
25/1012018 030963 002697 MARTINA CUEVAS FELIZ Ck iz.-o'o.dboé-1.o1.1.o1-20-'19'55-1700 242000
25/10/2018 030964 002725 MAXIMO ALCANTARA Ck 12.00.6063-1.01.1.&-20;1955-100 2,920.00
25/10/2018 030965 002742 MIGUEL ANGEL FELIZ Ck 52.60.0603;1.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
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25/10/2018 030966 002677 MIGUEL ANGEL FELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
25/10/2018 030967 002686 MIGUEL ANGER CUEVAS FELIZ Ck  12.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 2,855.61
25/10/2018 030968 002712 MILQUELLA MARTE Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 - 100 920.00
2511012018 030969 002678 NERSON CUEVAS RUBIO Ck 12.00.0003-1.01.'1.@-20-1955-100 1,420.00
25/10/2018 030970 002694 NERYS DE OLEO URBAEZ Ck 52.00.0003-1.01._1.01-20-1955-100 1,000.00
2511012018 030871 002679 NISCAURY JUSTINIANO JIMENEZ Ck 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
251012018 030972 002717  ONESIMO FELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955~ 100 2,500.00
2510/2018 030973 002735 PACO PEREZ Ck 12.00.0003-1.01.'1.01-2'0-1955'-100 500.00
2511012018 030974 002660 PEDRO MEDINA Ck 12.00.0003-1)(7}1.1.01-20-1955-100 3,000.00
25102018 030975 002728 RAFAEL CUEVAS Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
25102018 030976 002680 RAFAELACUEVAS Ok 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 142000
2511012018 030977 002700 RAMON CARRASCO Ok 12.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955.- 100 65000
2511012018 030978 002681 RAMON ANTONIO PEREZ JUSTINIANO Ck 1200.0003 - 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 920.00
25102018 030979 002740 REYES CUEVAS | CK 12000003~ 1.01.1.01-20- 1955 - 100 100000
2511012018 030980 002682 RUFINORUIZ CK 12000003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 100000
251012018 030981 002707 RUSBERTPERA CK 12,00.0003- 101101 - 20- 1955 - 100 1,000.00
2511012018 030982 002687 SANTACECILIARIVERA_REYNOSb7 Ck120000031011m 201955 100 .............. 254200
2510/2018 030983 002708 SANTOSFELZ CK 12000003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
”2511_0!2018. 030984 . 002733 SARA ELIZABETH FELIZ Ck i2_00_0003.1_01_1_g1.2.0.1955-100 1,500.00
25/10/2018 030985 002711 SERGIO ALFREDO PEREZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
2502018 030985 002706 SERGIORUIZBAEZ CK 12.00,0003- 101101 - 20- 1955 - 100 122000
25102018 030987 002698 TEODORA DE LA CRUZ Ok 12000008-101101-20-1985-100 1,500.00
2510/2018 030988 002693 TEOFILO FELIZ Ck 12.0707.0603-'1.01.'1.61-270-@55'-100 92000
25/10/2018 030989 002683 TORIBIO RUIZTERRERO Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2511012018 030990 002726 WASCAL ARAMIS FERRERAS -k ié.o-o.bbos'-{.m.{.m--20-1555-100 2,500.00
2511012018 030991 002684 YANARA FELIZ Ck ié.oo.ooos-1.o1.1.o1-20-1955-100 920.00
25102018 030992 002741 IVELISE ALCANTARA Ok 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500000
251012018 030993 002737 DERY ANTONIO FELIZ Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2511012018 030994 002738 JHONJAROFELIZ CK 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 150000
25/10/2018 030995 002739 LILINSON ISMAEL JIMENEZ Gk 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1855.- 100 1,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Noémina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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25110/2018 030996 002751 ANTONIO RADHAME URBAEZ _ Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
25/10/2018 030997 002747 VGIVLVBVEIVR;FGVANfONIO FELIZ URBAEZ Ck  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,120.00
251012018 030998 (002748 NERJIDA URBAEZBATISTA Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 1.238.00
251012018 030999 002749 RICARDO FELIZ URBAEZ K 12.00.0002-101.1.01 -20 - 1955 - 100 252000
251012018 031000 002750 ROSA MARIA FELIZ URBAEZ Ok 12.00,0002-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 1,658.00
2510/2018 031001 002752  APOLINA PEREZ BAEZ Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,420.00
25/10/2018 031002 002754 JEISY YESENIA CORNIELLE BATISTA Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,170.00
25102018 031003 002756 NISOLANDAFELZ CK 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/10/2018 031004 002753 ROSARIO MORETA FLORIAN Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,420.00
2511012018 031005 002755 THERINA ESTHER OGANDO Gk 12000002 1.01.4.01 -20- 1955- 100 1,520.00
25/10/2018 031906 002761 IVETBAEZ ,C,k 13,0707_09(7)1-1,01_1,01-20.1955-100 17.500.00
25102018 GSH007 002153 REGINAFELIZRUBIO. k1300001101101 -20- 1955- 100, 252000
.2{5!10/2.018 031008 002758 ROQUELIN FELIZ FELIZ ,C,k 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
25/10/2018 031009 002760 SILBESTREFELIZ F_E_LIZ___ Ck .13_.0_0.(.}(.)01.__1._01..1.0-.,__20-1955_100 2,000.00
25/10/2018 031010 002762 YNNACIO FELIZ Ck 13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,200.00
25102018 031011 O027ST RUSVERTALCANTARAFELZ Ck 13000001-101101-20-1965-100 368360
251012018 031012 002765 ALTAGRACIA FELIZ Ck 13000001-101.1.01-20-1985-100 920,00
2511ﬂl2018 '037101'3 002807 ANDRESVCAVRRASCOALCANTARA CK 13000001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2511012018 031014 002790 JESUSFELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 620.00
25!10/2918 03_1015_ 002794 MANUEL FELZ Ck 13.00.0001.1.01,71,01.270.1955.100 920.00
(ZoM02018 031016 002805 ANGELMIGUELURBAEZ Gk 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1965 - 100 50000
2511012018 031017 002772 SELIN ALCANTARA Ok 13000001-101.101-20-1985-100 920.00
251012018 031018 002785 BELLANIRE BAEZ CK 13.00.0001 - 101.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/10/2018 031019 002789 BERNARDO FERRERAS Ck 13.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1:200.00
2510/2018 031020 002766 BERNARDO TERRERO CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
12511072018 031021 002767 CONFESOR CUEVAS RUBIO- CK 13.00.0001-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 92000
25102018 031022 002800 CRISTINOCUEVAS CK  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2501012018 031023 002806 ELIXANDIAFELIZ CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 200000
25/10/2018 031024 002801 ELKINS ABEL FELIZ CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 100000
2511072018 031025 002776 ESTEBAN CARRASCO Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Cdmara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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251012018 031026 002782 FERNANDO FELIZ Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 1,220.00
25/10/2018 03i02? 002768  JORGE MORETA FLORIAN Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,420.00
25102018 031028 002799 JOSE ANTONIO FELIZ | Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 3,763.60
251012018 031029 002786 KENIAISABEL FELIZ Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 920.00
2511012018 031030 002791 LEONARDO RODRIGUEZ CK 13000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
251012018 031031 002804 |EONEL FELIZ Ck  13.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
251012018 031032 002788 LIDIA URBAEZ Ck  13,00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
25110/2018 031033 002769 MANUEL EMILIO CUEVAS FELIZ Ck  13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,920.00
2511012018 031034 002798 MARCIA CUEVAS Ck 13.00.0001-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
25102018 031035 002793 MARIA REYES - Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
5102018 131038 002750 MARTHA BATISTA CUEVAS O 13000001-101.101-20-1985-100 , e
2510/2018 031037 002763 MARTIN PEREZ JIMENEZ Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,920.00
2511012018 031038 002795 MAXIMINIA VALLEO 95__1_3.9_0_.()00@-_1_.91._1_.91_-20_-1955-100 1,000.00
25/10/2018 031039 002764 MIGUEL MORALES CUEVAS FELIZ Ck 13.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 2,000.00
25102018 031040 002777 MIGUELINA FELIZFELZ ~ Ck 13,00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,500.00
2102018 031041 002773 MONENN FELZFERRERAS Ok 13000001-101.1.01-20-1655- 10 172000
2510/2018 031042 002787 NIURCA OLIVERO Ck 13000001101101201955100 I 820,00
25102018 031043 002770 OSVALDO EMILIO CUEVAS FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 920,00
25102018 031044 002781 PABLO FLORIAN | “CF :1-:.1.-00..60()1-1.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
251012018 031045 002797 PEDRO FELIZ Ck 13.'06-.666&1'.01,1.01-20-1955-100 1,000.00
20018 3046 O0TTS RAMON FELZFELZ CK 13000001 -101101-20 1855 100 2000
25102018 031047 002783 RENO MATOS Ck 13.000001-101.101-20-1885-100 920.00
25102018 031048 002771 RUDI FELIZPEREZ CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 155 - 100 152000
251012018 031049 002796 SALBADOR MARTE GARCIA ‘Ck13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2501012018 031050 002802 SALVADA GOMEZ Ok 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
25102018 031051 02774 SANTAA URBAEZ Ck 13,00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 150000
(2511072018 031052 002803 SANTOS FELZ Ck 13.00.0061@1.bi.1.d1-20-1955-1-00- 1,500.00
251012018 031053 002775 SIPRIAN MENDEZ GOMEZ Ok 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 2,00000
25102018 031054 002779 VICTQR_MANUEL_F!_E[_-Iz:: _ - Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25110/2018 031055 002784 VICTORIA FELIZ Ck 13.ob.odd1-1.01.1.01-20;1955-100 1,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
311218

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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2510/2018 031056 002792 YUNIO SALVADORFELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
25102018 031057 002809 ALEJANVDR(V)ANTONIO GOMEZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
25102018 031058 002808 ARCADIOCUEVASRUBIO ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 2,000.00
251012018 031059 002817 ELVIRO MATOS MATOS ck 13.00.0001-1.(51.1.{51-20-1955-100 700.00
2511012018 031060 002810 ESTEBAN JUSTINIANO Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 195 - 100 1,000.00
251002018 031061 002612 ESTEBAN PENA FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
25/10/2018 031062 002819 EUGENIO CUEVAS CUEVAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2511012018 031063 002825 FRACIDESCUEVAS_PENA - Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,300.00
251012018 031064 002813 #ﬁANCl_s_co MEDRANOQ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2511012018 031065 002811 GONZALO FEéRtRASF. Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,380.00
251012018 03i1066‘- 002821 LDUVINOFELZ o Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/10/2018 031067 002814 | UIS ENRRIQUEZ CARRASCO CUEVAS - Ck 13,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,190.00
25110/2018 031068 002820 MANUEL HUMBERTO PEREZ Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2511012018 031069 002815 MAXIMO PEREZ FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,800.00
2511012018 031070 002823 MAXIMO TRINIDAD Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
02018 ONOT1 00N NCOLAS CUBVAS Ok 13000001 101401-20-1985-100 100000
2510/2018 031072 002816 RAFAEL FELIZ CK 13000001-101101-20-1955-100 990.00
251012018 031073 002818 ROBERTO MATOS TUREI CK 13.00.0001- 1.01.1.01-20- 1955 - 100 700.00
25102018 031074 002822 MARCIAL MEDRANO Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20-1955-1'00 1,100.00
25/10/2018 031075 002832 ALANIRIS VARGAS PUJOLS VARGAS Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
............................ PUOLS
2510/2018 031076 002835 CARMEN PENA Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500000
25110/2018031077002835 FEVLIVPE.FELIZ-ALéAi\:.IT.-ARA“ - Ck -13.;)'0.(')(-}01-'-1-.01.'1-.0i-2'0-@55-100” | 292000
25/10/2018 031078 002826  GUILLERMO VASQUEZ CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,365.78
1251102018 031079 002841 JAVIER CUEVAS CUEVAS Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,855.61
(202018 031080 002827 JOSEMARA FELZ .. Ck 13000001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 28556
25110/2018 031081 002836 JUAN RAMON REYES FELIZ Ok 13000001-101.101-20-1955-100 | 3,000.00
25102018 031082 002833 JUAN VICENTE ALCANTARA Ck _13._oo.qoo1-1.b1.1.o1-20-1955-100 920.00
|25/10/2018 031083 002828 LEONIDAS CUEVAS MEDINA Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,467.04
25102018 031084 002840 LUISALFREDO MATOS Gk 13000001-1,01101-20- 1655- 10 141135
25/10/2018 031085 002829 |yIS MANUEL FELIZ REYES Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,560.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
311218

Distribucién: Contraloria General de la Republica, CAmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralnr Ganeral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha — Chegwo Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
- N" Cédigo _ . : : _ rPrnnmmﬁlira-Gastn-EFfFF-nF\
25/10/2018 031086 002830 MARTINES MATOS TURBIDES Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,855.61
25102018 031087 002842 MELVINE.FELIZMORETA Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
25/1012018 031088 002831 RAFAEL CUEVAS - Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,200.00
25/10/2018 031089 002833 RICHAR NIN FELIZ. 7 Ck 13.00.0001”-1.01.1.01-20-1955-100 2,855.61
251012018 031090 002837 YARY MARGARITA FELIZ Ck 13000001 - 101101 - 20 - 1855 - 100 4,140.00
25/10/2018 031091 002834 W|LKINS URIBE REYES Ck 13,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,624.50
2611012018 031092 002843 GRESEFU _ Ck iz.oo.oboa-1.o1.1.o1-20-1955-100 10,800.00
31/10/2018 031093 002844 DANIEL INMACULAI-DO.I-JR.BAEZFELIZ _ Ck 01.06.0002-2.62.1‘51-20-1955-160 22,950.00
3111012018 031094 002845 ALANIRIS VARGAS PUJOLS Ck  01.00.0003 - 3.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1,000.00
317102018 031095 002846 ALANIRIS VARGAS PUJOLS Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
3110/2018 031096 002847 ALSENIO FELIZ REYES Ck 12.00.0603-1.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
Sub-Total 841,643.43
Cantidad: 218 TOTAL CUENTA 841,643.43
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No.
Aprobado por el

Cantralar Ganaral

Codigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Octubre del 2018

Pagina 13 de 16

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Fecha Chegue Nombre del Beneficiario Tipo L Monto
Cédigo (Proaramética - Gastao - FF - FF - OF)
(01/10/2018 011049 000598 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ - Ck 01.00.0001-1.01.1.01 -20- 1955 - 100 1,000.00
08/10/2018 011050 000599 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ (Nulo por Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
_ 1,350.00) - 7 _
10/10/2018 011051 000600 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,350.00
1611012018 011052 000601 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01- 20 - 1955 - 100 600.00
16/10/2018 011053 000602 ALANIRIS VARGAS PUJOLS Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
16/10/2018 011054 000603 ANYER BLADIMIR FELIZ TEJEDA Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 1,000.00
18/10/2018 000000 000009 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9996 - 102 6.472.00
18/10/2018 000000 000010 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0004.2.03.2.01-30-9955-102 7,981.20
18/10/2018 000000 000011 BANCO DE RESERVAS Nck 6%.06.0601-1.01.1.01-20-1955-160 62579.56
19/10/2018 011055 000604 YEAN MAIKEL LEDESMAFELIZ Ck 017.7007.0063-1'.03-.'2.01-2_0-1955-100 30000
22110/2018 011056 000605 YEAN MAIKEL LEDESMAFELIZ Ck 01.00.000:_3;1.03.2.01-30-9996-1.02 300.00
231012018 011057 000606 PATRICIA MARIBEL CUEVAS BATISTA Ck 01.00.0003--1,03.2.01-20-1955-100 600.00
24/10/2018 011058 000607 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ (Nulo por Ck  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102 | 000
. ... SR
2411012018 011059 000608 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ Ck01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102 45000
25/10/2018 011060 000609 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck | o
(TSS)
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,691.09
01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 6,945.00
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 817.40
- 7 12,453.49
25/10/2018 011061 000610 DANILSA CUEVAS FELIZ - CK 01.00.0003-1.03.1.01 - 20 - 1955.- 100 9,600.00
25/10/2018 011062 000611 DORA YRDA ALCANTARA 7 Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01- 30 - 9998 - 102 4,750.00
25/1012018 011063 000612 CESAR AUGUSTO MORALES YAPUL CK  01.00.0003- 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 2,000.00
25/10/2018 011064 000615 SOLENNYS FELIZ Gk 01.00.0004 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 254200
25/10/2018 011085 000616 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ - Ck 01.06.0004-1.b1.1.01-20-1955-100 6,033.82
251012018 011066 000613 EMIRDA JIMENEZ SUERO Ck 01.070.0604-1'.01.1.01-20-1955-100 9,329.00
25102018 011067 000614 PABLO CUEVAS 'Ck':61-.60.6664-'1.0&1.('}{-'2-0-19'55-'100 18,818.00
25/10/2018 011068 000619 ROBERT IGNACIO PENA Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,409.00
25102018 011069 000617 FREDDYS BAEZ FELIZ. Ck _01._00_.(_)004-1.01,1.01-20-1955-'100' 220000
Tino: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
3111218

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Qaneral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Octubre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Pagina 14 de 16

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Fecha —C Nombre del Beneficiario Tipo Pavtids Monto
N° Cédigo (Proaramética - Gasto - FF - FF - OF)
25/10/2018 011070 000618 LIS FELIZ _ Ck  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,120.00
25110/2018 011071 000623 ALEXANDERFLORIAN Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 8,000.00
25102018 011072 000620 ANDREA JOSEFINA FERRERA CUEVAS CK 04.00.0003- 101.1.01 -20 - 1955 - 100 452000
251012018 011073 000621 DANILSA CUEVAQ FE.LIZ . ck 01.0'0.0003-1.01.1.01-20-1955-100 47,980.00
25/10/2018 011074 000625 FF:il:ED:b\:':ISQDRQALBAMUNO ,C", 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,754.00
25?10/_2918 _01:19775 000624 MANUEL FELIZ | Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 28,756.00
251102018 011076 000622 PATRICIA MARIBEL CUEVAS Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,920.00
251012018 011077 000626 CARLOS ANTONIO TEJEDA FELIZ Ck  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,920.00
25/10/2018 011078 000630 DANIEL INMACULADO URBAEZ Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
25102018 011079 000835 JOSE FELIZ 7 7 Ck  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,329.00
12511072018 011080 000628 JULIAN CARRASCO PIMENTEL Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,175.00
/251012018 011081 000623 RUBEN MANUEL RUBIO RAMIREZ - Gk 01.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7527.20
25/10/2018 011082 000636 YPOLITO ALCANTARA CK 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 19,920.00
251012018 011083 000633 KELSON FELIZ PENA (Nulo por  6,920.00) Ck  01.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 000
2511072018 011084 000638 KELSON FELIZ PENA Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 6,920.00
20102018 011085 000832 LuisANTONOFELZ Ck 01.000001-1.01.1.01-20-1955-100 792000
251012018 011086 000627 AMADO FELIZ FELIZ Ck 01.00.0001-1.01.1.01-2'0-1955-‘100 """"" 5,000.00
0018 OUOST OMGSA FERNANDO CUEVAS Ok OL00OODH-101101-20-1966- 100 e
25/10/2018 011088 000637 KERVIN A. OLIVERO SEGURA Ck {;1.00.0001--1-.bi.'1.q1'--2-0-”1555-1'66 - 5,350.00
2510/2018 011089 000631 LUIS DOMINGO FELIZ Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 492000
/102018 011090 000845 CESARAUGUSTOMORALES Ck01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20- 1965 - 100 i
251012018 011031 000640 DORA YRDA ALCANTARA Ok 01.000003-1011.01-20-1655-100 2105000
25/10/2018 011092 000639 FERNANDO ARTURO CAVALLO Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 20,970.00
R ... ALCANTARA .
2511012018 011093 000643 JASON FRANCISCOREYES Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2502018 01104 O00G41 RONNYCUEVAS Ck_ 01000003 101101 -20-1955 100 21,0000
25102018 011095 000842 VICTOR FLORIAN Ok 01000003-101.101-20-1955-100  20.870.00
251012018 011096 000644 KINVERLIN NAZARET SEGURA Gk 01.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1985 - 100 792000
29/10/2018 011097 000646 FREDDY ISIDRO ALBA MUNOZ Ck 01.00.6061'-1.61.1.01-2'0-195'5-100 3,166.00
20/10/2018 011098 000847 MERYS ESPINOSA CUEVAS Ck  01.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 2000.00
291102018 011099 000648 MERYS ESPINOSA CUEVAS Gk 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 155 - 100 2,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralnr Genaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Fecha A, Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo : _ {Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)

30102018 011100 000649 ROBERT PENA CK 01.00.0003-1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 120000
31/10/2018 011101 000650 RUBEN RUBIO RAMIREZ Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 500.00
Sub-Total 454,436.87
Cantidad: 58 TOTAL CUENTA 454,436.87

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
311218

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Pagina 16 de 16

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Genaral

Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

POR DESTINO DEL FONDO
2 CLASIFICADOR DEL GASTO 1,774,951.48
1 GASTOS CORRIENTE - - 1,031,244.97
11 Gastos de Personal 454,436.87
12 Servicios Municipales 499,993.71
1.3 Programas de Educacién, Género y Salud 76,814.39
Sub-Total 1,031,244.97
2 GASTOS DE CAPITAL E INVERSION o _ 743,706.51
2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 393,244.90
2.2 QObras de Infraestructura 350,461.61
Sub-Total 743,706.51
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 341,649.72
3 FINANCIAMENTO 341,649.72
3.1.2  Para gastos en servicios (corto plazo) 341,649.72
Sub-Total 341,649.72
Total por Destino del Fondo 2,116,601.20
Total Cuentas de Banco 2,116,601.20
Total Fondo Caia Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Chedaue. TB = Transferencia entre cuentas

3112118

Distribucién: Contraloria General de la Reptblica, C4mara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Form. N° EP-02

Aprobado por
DIGEPRES

Cédigo del Capitulo: 7100

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA PROGRAMATICA
CORRESPONDIENTE AL MES OCTUBRE DEL 2018

Denominacién: Ayuntamiento Municipal de Polo

Estructura Clasificador del Gasto ! Presupuesto Ejecucién
m Programética .mv - . ,m ad|8 m i B
s |e W_ = m z 2 W M m _m M .W m Ac lad
8 |2 E & s ® s|~a|5& i PR umulado . r Devengado Balance
o a £ |2 gl: . & Original Modificaciones Vigente 3 Comp g Pagado
m mm. m M m m & Mr m m m Denominacion del Gasto Anterior g ala Fecha Disponible
a < z ad
112 |3la 5 178 |09 w0]n]2 13 4| 15 | 16 | 17 18 19 20=18+-19 21 7] 23 2 25=21+23 26=20-25
11 01 00| 0002 Control y Fiscalizacién de 148,468.00 0. 148,468, 19,313.93 0. 0.0 0. 19,313.93 129,154.07
la Gestion Municipal .s_ a_ J
14 01| 00| 0002 2|1 REMUNERACIONES Y 148,468.00 0.00 i_ﬁ.i e...u;.z_ 0 0. 0. 19,313.93 129,154.07
CONTRIBUCIONES
11 01 00| 000z 2| 1]1 REMUNERACIONES 130,000.00] 0.00{ 130,000.00 8,000.00( 0.00 0.00 0.00 8,000.0 122,000.00
11 01 00f0002] o 2| 1| 1] 1]01|Sueldos fijos 1101 | 20 | 1955 | 100 120,000.00 0.00 Amc_cs.i 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.008 112,000.00
1.1 01]00{0002] 0 2| 11| 4 ]01]Sueldo Anual No. 13 1101 | 50 | 2006 | 001 10,000.00} 0.00) _o.cg.oa 0.00) 0.00 0.00) 0.00) 0.004 10,000.00
11 01 00| 0002 2] 1]5 CONTRIBUCIONES A LA .;_»mu.j 0. 18,468.00( 11,313.93 0. 0.0 a.j 11,313.93 7,154.07
SEGURIDAD SOCIAL
1.1 01] 0of oooz| o 2| 15[ 1 [o1contribuciones al sequrade [ 1101 | 20 [1955 | 100 8,508.00 oﬁ 8,508.00 6,000.00 0.00 0.00f 0.00 6,000.00 250800
salud
11 01 00]0002| 0 2| 1]5 ] 2 |o1]contribuciones al seguro de 1101 | 20 |1955] 100 8,520.00) 0.00 8,520.00 5,313.03 0.00 0.00 0.00 5,313.93 3,206.07
pensiones
11 01} 00f0002| 0 2] 1]5] 3|01 Contribuciones al seguro de 1101 | 20 |1955| 100 1,440.00 0.00) 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0. 0.0 144000
riesgo laboral Eﬂ J
1.1 0100|0003 Administracion Municipal N.Sm.;mn.j 531,204.32 2,937,686.32 2,070,952.31 236,885, uum_«wm.j num_gm.i 2,307,837. 629,848.92
11 01 00 0003 211 REMUNERACIONES Y M.So.sn.i 490,704.32 2,897,186.32 2,070,952.31) 236,885.0! 236,885, 236,885, 2,307,837. 589,348.92
CONTRIBUCIONES
11 01 00 0003 2] 11 REMUNERACIONES 2,192,190, 47579113 2,667,981.13  1,885,256.40] 200,781.60( 200,781.60] 200,781.6 2,086,038 581,943.13
1.1 01] 0o o003 o 2] 11 1 [o1]suekos fjos 1101 | 20 | 1955 100 2,023,560.00 100000000 2123560000  1,885,256.40) 200,781.60 20078160 20078160  2,086,038.00 37.522.00
11 0100|0003 211|1]4 Sueldo anual no.13 168,630.00 375,791.13 544421.13 0.00 o.c& 0.00 0.00 0.00) 544 421.13
1.1 01]00}0003| 0 2] 1| 1| 4 |01|Sueldo Anual No. 13 1101 | 20 1955 100 0.00] 375,791.13 375,791.13 0. o.ca 0.00 0.00 0.00 375,791.13
1.1 01 00]0003] o 21 111 4 |o1]Sueldo Anual No. 13 1101 | 50 |2006 | 001 168,630.004 0.00 168,630,004 c.oa o,ca 0.00) 0.00 0.00{ 168,630.00
11 01100l 0003 2113 DIETAS Y GASTOS DE 162,388.00] 14,9131 177,301.19] 149,475.00( 23,650.00( 23,650.00{ 23,650, 173,125.00] 4,176.19
REPRESENTACION
1.1 01|00} 0003 211|131 Dietas 29,438.008 I_ma.i 44 351.19 18,575.00) 22,000.00 22,000.004 mm_ooobg 40,575.00 3,776.19
1.1 0100 o003| o 2| 1]3] 1 ]o1]Dietas en el pais 1101 | 20 | 1955 100 29,438.00) 0.00 29,438.00 15,400.00% 13,750.00 13,750, 13,750.00 29,150.00) 288.00
1.1 01]00f0003] 0 2| 13| 1]01|Dielas en el pais 1101 | 30 | 9998 | 102 0.00) E.Eu.i 14,913.19 3,175.00f 8,250.00) 8,250. 8,250.00 11,425.00) 3,488.19
1- Contraloria General de la Repiblica, 2- Camara de Cuentas, 3- Comision de Fis ion y Control, 4- Ay icipal, - Direccién General de Presupuesto (DIGEPRES), €- Direccion General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG) muwm. 2de 21
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Form. No.

Aprobado por el

Cnntralar (Renaral

Cédigo Institucion: 7100

Republica Domincana
Ayuntamiento Municipal de Polo

Reporte de Recibos de Caja por Dia

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 1 de 2

Fecha N° Recibo  Nombre del Contribuvente Estatus Partida Valores en RD$
1411118 2018-000290 ALCADIO CUEVAS RUBIO 143.21 2,220.00
14/11/18  2018-000291 BIENVENIDO FELIZ 5.1.5.16 300.00
141118  2018-000292 GONZALO FERRERAS FELIZ 14.3.21 1,830.00
14/1118  2018-000293 DESPRADEL VASQUEZ 1.4.3.29 100.00
14/11/18  2018-000294 REYITO CUEVAS URBAEZ 51.3.15 260.00
14/11/18  2018-000295 BIENVENIDO FELIZ 14321 250.00
14/11/18  2018-000296 JESUS FELIZ 14.3.21 800.00
14/1118  2018-000297 BIENVENIDO FELIZ 14.3.2 250.00
14/11/18  2018-000298 TEOFILO URBAEZ TURBI 5.1.5.08 14,000.00
19/1118  2018-000299 YEFERSONYOEL SEGURA CARRASCO 1.4.3.30 30,500.00
28/11/18  2018-000300 DESPRADEL VASQUEZ 51.3.20 300.00
28/11/18  2018-000301 CARLO JULIO ACOSTA ASMAR 5.1.3.20 200.00
28/11/18  2018-000302 ENRIQUE FERRERAS BAEZ 5.1.3.20 200.00
28/11/18  2018-000303 LUIS FELIPE SANCHEZ 51.3.20 300.00
28/11/18  2018-000304 LUIS MANUEL RUIZ 5.1.3.20 600.00
28/11/18  2018-000305 MANUEL AQUILINO FERRERAS 51.3.20 200.00
28/11/18  2018-000306 ELISABET FELIZ 5.1.3.20 500.00
281118  2018-000307 ISRRAEL CUEVAS FELIZ 51.3.20 200.00
28/11/18  2018-000308 IDALISA REYES FERRERAS 5.1.3.20 100.00
28/11/18  2018-000309 MELANIA MEDRANO BAEZ 5.1.3.20 150.00
28/11/18  2018-000310 MARTA BATISTA CUEVAS 5.1.3.20 100.00
28/11/18  2018-000311 LUIS DOMINGO FELIZ FELIZ 51.3.20 200.00
28/11/18  2018-000312 YORYI RUIZ 5.1.3.20 150.00
281118 2018-000313 FRANCISCO EMILIO SEGURA 14.3.19 200.00
28/11/18  2018-000314 TOMAS CUEVAS BATISTA 51.3.20 200.00
28/11/18  2018-000315 ALEXANDRA PENA 1.4.3.30 2,100.00
28/11/18  2018-000316 MIGUEL CUEVAS 51.3.20 100.00
28/11/18  2018-000317 FERNANDO CUEVAS 5.1.3.20 100.00
28/1118  2018-000318 FERNANDO CUEVAS 51.3.20 100.00
28/11/18  2018-000319 MANUEL ANTONIO FELIZ 6.1.3.07 100.00
28/11/18  2018-000319 MANUEL ANTONIO FELIZ 14333 200.00
28/11/16  2018-000320 BIENVENIDO FELIZ 14.3.21 250.00
28/11/18  2018-000321 TEOFILO URBAEZ TURBI 5.1.5.08 6,317.00
28/11/18  2018-000321 TEOFILO URBAEZ TURBI 14330 1,683.00
20/11/18  2018-000322 CONFESOR RUIZ PENA 5.1.3.15 1,490.00
301118  2018-000322 CONFESOR RUIZ PENA 1.4.3.30 1,127.00
30/11/18  2018-000322 CONFESOR RUIZ PENA 14321 758.00
30/11/18  2018-000323 FERNANDO CUEVAS 1.4.3.33 500.00
30/11/18  2018-000323 FERNANDO CUEVAS 1.4.3.32 500.00
TOTAL INGRESOS 69,435.00
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 31/12/2018

Diraccion General de Contabilidad Gubernamental. Tesoreria Municinal

SIAFIM




Form. No. Replblica Domincana Péagina 2 de 2
Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Qanaral

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cédigo Institucién: 7100

Valores en RD$
POR DESTINO DEL FONDO
N/A Sin Fondo Especifico 69,435.00
TOTAL INGRESOS 69,435.00
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 31/12/2018

Direcrién General de Contahilidad Gubemamental. Tesoreria Municinal SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Caantralar Ganaral

Cédigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Replblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 1 de 24

Cuenta Banco: 0400033372 - SALUD Y GENERO

Cheque

Fecha - o Nombre del Beneficiario Tipo rpmmmmﬁ: e om Monto
AFECTA BANCO TOTAL 2,456,948.20
15/11/2018 003204 000660 ADALINA REYES TURBI - Ck 14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15/11/2018 003205 000636 -ALBAMARIABAEZ _ - Gk 14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 420.00
15/11/2018 003206 000638 ALBEhfINAALCANTARA '''' Ck 14._0_0.0001-1.01.1.01-20-1955-100 500.00
15/11/2018 00320_7__ 000663 ALCELINA GOMEZ , Ck, 14000001101101201955 100 500.00
15/11/2018 003208 000662 ALTAGRACIA ALCANTARAVOLQUEZ ‘Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003209 000625 ANASELIA ALCANTARA Ck 14.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
/12018 003210 000656 APOLINAPEREZ | CK 14000001 - 1.01.1.01-20- 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003211 000666 ARCADIOFELZ Ck  14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
151112018 003212 000644 BEATRIZ FELIZ - Gk 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500,00
SR WO 06 CARLOSALBBRTOFRZ  ...... Ok 1400001101101 -20-1955-100 w0020
15/11/2018 003214 000642 CARMENDILIATEJEDA Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
SRR Wil ONEX! SORSRIONEORINGTOMS: . oo SR D s M NS AT e
16/11/2018 003216 000637 DIOSITO MONTES DE OCA - Ck 14.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
16/11/2018 003217 000657 DULCE MARIAREYES Ck  14.00.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 500.00
SO (008 000624 HECTORMANUEL SWTANA Ck 000001 1011012019850 ... 00
15/11/2018 003219 000650 |SMAEL CUEVAS Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
1_5!11_1_2918 003220 000668 JOSE A. PENA RUBIO _ ::Ck_ﬂé.bio:.qboi'-1.01.'1'.017-2:0-'1955 -100 1,000.00
15/11/2018 003221 000633 JOSEBIENVENIDOMONTES DEOCADE Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
’ oo . OCA ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, . - . .
g e 0008 e F,EF'? ................................. Gk 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 o
1612018 003223 000635 JUAN PEREZ CK 14.000001-101401-20-1955-100 500.00
1611112018 003224 000632 JUAN!T_O_F[:E[__!Z_ _______ | ”:ck:ﬂ{od,@m.17,01,1,01.20.1955.100 1,000.00
15/11/2018 003225 000841 LORENSO ALCANTARA (Nulo por  500.00) - Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955- 100 0.00
15/11/2018 003226 000671 LORENSOALCANTARA - Ck14.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003227 000627 LUIS ANTONIO PERA Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
151112018 003228 000643 LUISA FELIZ - - Ck 14,00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,920.00
15/11/2018 003229 000639 MANOLO PEREZ (Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 420.00
15/11/2018 003230 000670 MANUEL DELJESUSBAEZ FERREAS Ck 14.00.6661-_1.01.1.01-20-1955-100“” - 500,00
15/11/2018 003231 000665 MARIA ALTAGRACIA FELIZ FERNANDEZ 7 Ck”u.roq.qu-717.01.71..017-20-1955-100 500.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas

3111218

Distribucién: Contraloria General de la Reptiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.
Aprobado por el

Cantralnr Ganaral

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 2 de 24

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cdédigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0400033372 - SALUD Y GENERO

Cheque

Fecha e Nombre del Beneficiario Tipo tpmmmf';:::_ﬁﬁ_m Monto
15/11/2018 003232 000664 MARIA ALTAGRACIA REYES Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
19/11/2018 003233 000667 MARINOMATOSPEREZ Ok 14000001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 LB
(15/11/2018 003234 000654 MARIS NERIS PENA - Ok 14.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003235 000628 MIGUEL MERCEDES CUEVAS - Gk 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 11,0000
15/11/2018 003236 00OBS3 NEIRYS MANUELFELZ CK. 14000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 50000
(15/11/2018 003237 000626 NILSON FELIZFERRERAS - Ck14.00.0001- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,789.16
1511/2018 003238 000661 OLGAPEREZDELACRUZ - Ck 14.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003239 000634 OSCAR OLMOFERRERASFELIZ Ok 14,00.0001 - 1.01.1.01 -20- 1955 - 100 1,000.00
15/11/2018 003240 000659 PAULINO GARCIA VENTURA ~ Gk 14.00.0001- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003241 000652 RAINER OCLIDES PEREZ VC.k.‘14.‘00.0601-1.01.1.01}26-1955-100 1,000.00
15/11/2018 003242 000655 RICHARD PEREZ ALCANTARA Gk 14.60-.0661--1.61.-1..01-.-20-1955-100 5,000.00
15112018 003243 000649 ROSALIDIAFELZ CK 14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 155 - 100 12,000.00
15/11/2018 003244 000629 ROSA NIDIAMEDRANO ck i4.o'o-.0661'--1.6{'1-.01'-2'6-1955-166 720.00
15/11/2018 003245 000647 SANTIAGO MORETA Ck 14.0'0'.0661"-1'.6i.-1'.61”-2-d-i955 -'100 92000
15/11/2018 003246 .000645 SILVESTRE CUEVAS ”Ck- 1-4-1.0-0-.(-}(-)[-;1..1,01_1_91-20-1955-1(}0 1,000.00
S U7 006 SUCREFELZPEREZ K 14000001 101101-20- 1955 10 o210
.151'11/2018 0032487 000545T0MASITOFELIZ 77777 Ck14000001101101 201955100 7777777777777777 50000
(151172018 003249 000669  YEISON M. FENA“?UEW:‘S ck 1'4.7070'.0601-'1.01.1.01'-2'0'4555'- 1'00“ | 100000
16112018 003250 000638 vsageL FELZ - CK 140,001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 500.00
15/11/2018 003251 000651 ALEXI ALCANTARAFELIZ Ck 14.00'.66(5{‘-'1.bi.'1'.61'do-iésé-ihd' 1,000.00
N ol ONGT2 lUSAFELZ CK_ 14000001 - 101401 -50-2008 - 00 300000
29112018 003253 OOOGT3 NILSONFELZFERRERAS CK 14000001-101401-50-2006-001 517500
20/11/2018 003254 000674 SUCRE FELIZ PEREZ CK 14,00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,000.00
23/11/2018 003255.“600675. -}-u-gms FELIZ 7 Ck .

14.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,825.00
14.00.0002 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 1,175.00
5,000.00
Sub-Total 72,246.86
Cantidad: 53 TOTAL CUENTA 72,246.86
Tio: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.
Aprobado por el

Cantralar Ganaral

Cédigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Repiiblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 3 de 24

Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Ne Cédigo {Proaramtica - Gasto - FF - FF - OF)

01.'11.'2013 008101 000306 LUISA ,F,E,L'Z ACOSTA Ck ‘95 401591__2_0_ - 1955 - 100 .10,000.00

-0.1.'11!2018 008102 000305 FREDY|S[DR0ALBAMQNOZ ______ VCkﬁgg 401_5_{_]1“20“1955 100 10,180.00
0141112018 008103 000304 FERRETERIATORALSRL. o

01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 12,813.37

11,00.0001 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 50,000.00

62,613.37

05/11/2018 008104 000307 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ - Ck 01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 615.00

10/11/2018 008105 000308 JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO Ck 11.05.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 271,500.00

(10/11/2018 008106 000309 ROSERAIDA FERRERAS FELIZ - Ck 98-4.01.6.01-20-1955-100 _ 8,000.00

10/11/2018 008107 000310 AGREGADOSYCONSTRUCCIONESSRL. Ck 11.05.0051-7.02.7.01-20-1955-100 40,000.00

R (AGRECON) S o o
13/11/2018 008108 000311__RAM0N0R02005ANTANA Ck  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
14/11/2018 008109 000312 COMITEPERMANENTEDECULTURADE Ck 98-4.01.6.01-20-1955-100 25,000.00
, POLO o o o

14/11/2018 008110 000313”FELIZRUIZCOME_R_C]AL SRL 777777777 Gk 12,00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 10,659.00

(14/11/2018 008111 000314 JOSE FELIZ - Ck 01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 6,600.00

16/11/2018 008112 000315 REPUESTOS LE LEOMOTORSSA ‘Ck 01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 6:852.10

1112018 OOBIE3 OOU3H6 EXATECH COMPUTER SRL. Ck_01,000003-3095.01-20- 1955 10 2137
16/11/2018 008114 000317 AGREGADOSYCONSTRUCCIONESSRL Ck

(AGRECON)

11.00.0001 - 2.07.1.04 - 30 - 9995 - 102 1,237.00

11.00.0001 - 2.07.1.04 - 30 - 9996 - 102 9,600.00

‘ - 7 10,837.00

21/11/2018 008115 000318__DAN|LSACUEVAS FELIZ 77777 - Ck (_)1_ p_o_qqqa_,__zoum 20 1955 100 30,000.00

21/11/2018 008116 000319 _RAMC_:NANTONIOALCANTARAJIMENEZ ~ Ck 01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 350000

21/11/2018 008117 000320 CUERPO DE BOMBEROS CIVILES DE POLO Ck 98-4.01.6.01-20-1955-100 | 5,500.00

21/11/2018 008118 000321  CONFIHOG - Gk 701 00.0004 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 100 : 12,000.00

27/11/2018 008119 000322 ‘JULIOALBERTO RAMIREZFELIZ - G 01.00.0003-73.09.6.01-20-1955-100 450000

27111/2018 008120 000323 \WASCAR DEL JESUS FERRERAS Ck 01.00.0003-3.09.6.01-26-1955-160 0.00
ceeiiereeers..... MEDRANO (Nulo por _2,000.00) .

271112018 00§121777900324”WASCARALBERTOFERRERAS FELIZ """"""" Ck o1 ,09‘?003,,309501 20 1955 100 2,000.00

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
3111218

Distribucién: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.
Aprobado por el

Cnntralar Genaral

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 4 de 24

Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cddigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Fecha S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo {Proaramética - Gastn - FF - FF - OF)
27/11/2018 008122 000325 PATRIA COMPANIA DE SEGUROS (Nulo por Ck  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 0.00
............................. L i A ——
27111/2018 008123 000329 PATRIA COMPARIA DE SEGUROS Ck  01.,00.0003 - 2,07.2.06 - 20 - 1955 - 100 7,250.00
27112018 008124 000326 BERNARDO PEREZ URBAEZ c« R '
11.00.0001 - 2.07.1.04 - 30 - 9995 - 102 1,663.00
11.00.0001 - 2.07.1.04 - 30 - 9996 - 102 800.00
11.00.0001 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 1,537.00
4,000.00
277112018 008125 000327 RAINERO.PEREZCUEVAS Ck 98-4.01.6.01-20-1955- 100 g
IE01E 006126 | 000320 EXATECH COMPUTERSRL. Ok 0L000003-308601-20-1985-100 04205
2711172018 008127 000330 WASCAR DEL JESUS FERRERAS Ck  01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
. MEDRANO .
28111/2018 008128 000331 ERICK RAYNER CURY FELIZ Gk 11.00.0001 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
29!11!201& 003129 77Q00332 LUIS MANUEL RVUIZALCANTARAV - ,Ck,,95,‘4'011@1',20'1955'100 20,000.00
29111/2018 008130 000333 | YIS BIENVENIDO DIAZ Ck 12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
30112018 008131 000334 FERRETERATORAL o« '
01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 22,556.80
11.00.0001 - 2.07.1.04 - 20 - 1955 - 100 36,710.42
. o e 59,267.22
30/11/2018 008132 000335 FELIZ RUIZ COMERCIAL, S.R.L. Ck 12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 75,000.00
Sub-Total 750,242.11
Cantidad: 37 TOTAL CUENTA 750,242.11
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
311218

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Coantralnr General

Cadigo Institucional: 7100

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 5 de 24

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N Cédigo [Proaramética - Gastn - FF - FF - OF)

01/11/2018 031097 002848 MARQUIADES CUEVAS BATISTA (Nulo por Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BOIOMMY . e e sv s 550500 45 2 505 st s e 0 2 e B et e et s
01/11/2018 031098 002849 FRAI\I_C_I_S_COBLADIMIRVFELIVZ”m - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 6,000.00
(051172018 031009 002850 MERQUIADES CUEVAS BATISTA Gk 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 £,000.00
09/11/2018 031100 002851 JOSE AUGUSTO PEREZ BELLO | - Ck 114.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 5,000.00
10/11/2018 031101 002852 JOSEFA ENCARNACION Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
(151172018 031102 002859 ALCIDES FELZMONTERO Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 - 100 920.00
151172018 € 031103 002850 ALEJANDRO RUIZ TERRERO ~ Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20-1955- 100 920.00
15/11/2018 031104 002940 ANASTACIOR ROMAN Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 - 100 1,420.00
15/11/2018 031105 002901 ANGEL MARIAFELIZ Ck 12. 000‘,’03,71 011 01-20-1955 - 100 1,00000
15/11/2018 031106 002910 DANERIS RAMIREZ - Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15/11/2018 031107 002858 AADONAIDA CUEVAS Ck 12.00. 0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
15/11/2018 031108 002900 ALBARO PENA MEDRANO - Ck 12000003 -1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1,000.00
15/11/2018 031109 002893 AMANCIO FELIZ GOMEZ Gk 12.00.0003-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 920.00
1511172018 031110 002942 _ANTONIELANTON]LOPEZ MEDRANOWW Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
151112018 031111 (002928 ANTONIO LOPEZ oK 12000003 10110{-2-0”1955 100 142000
15112018 031112 002854 ANTONIOALCANTARA CK1200.0003-1.01.1.01 20 - 1985 - 100 192000
SA2018 031113 002921 ARLENI JMENEZ ' CK 12.00.0008-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 192000
15/11/2018 031114 002861 BALDEMIRO FELZ ‘Ck' ié.oo.oooé;-1'.oi.'1-.q1-2707-'1955-100 1,000.00
15/11/2018 031115 002915 BELLANIRA POCHE Ck 12.00.0003-1'.01-.'1.01-20-1955-100 1,820.00
TOM2018 031116 002943 BERNARDO PEREZ Gk 1200.0003- 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 vt
15111/2018 031117 002862 BENVENDOSANCHEZROSADO Ck120000031o1 101201955100 230000
16112018 031118 002899 CARMENGOMEZPERA CK1200.0003-1.01.101 - 20- 1955 - 100 92000
16/1112018 031113 002853 DANNYSFLORIANMEDINA Ck 12,00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,920.00
_15_11112018 1031120 002907 DILENIA CUEVAS Ck”1-é-0-00001‘iﬂ17617101 20 - 1955- 100 920.00
SIS SN OUSZT pOGURANTONOBAEZ OK 12000009 1.01.101-20- 1855 10 52000
IS218 031122 002919 DOMINGOFELZ Ok 12000003-101101-20-1955-100 1,000.00
(15/11/2018 031123 002885 EDITAFEL_IZ_R!_J_IZ_ 7777777777 C'k"1'2.6'0-.6605'-1-.61.1.01-20-1955-100 1,000.00
15/11/2018 031124 002911 EDY SEGURA . | C.k-:12000003 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15/11/2018 031125 002931 ELIDANIA CUEVAS - ) C-ki 12.00.0003-1.(5{.-1-.01-20-1955-100 1,000.00
15/11/2018 031126 002886 ERASME CUEVAS URBAEZ Ck 12.66.5063'-1.61'.1'.01-'2-0'-5955-1700' 1420.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
3111218

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Cédlgo = — — : lPrnnmmahm Gastn - FF - FF - OF)
16/11/2018 031127 002863 ERMES NICOLAS PEREZ - Ck 12000003 1.01.1.01-20 - 1955- 100 1,500.00
15/11/2018 031128 002864 EVELIN SANCHEZ REYES Ck__12.90_.09@3-717.01.1.01-20-1955-100 1420.00
15/11/2018 031120 (002898 FERMINFERRERAS - Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1500.00
151172018 03-1-1@’!‘?3.”007290757:FRAN-S.I-S-C-O.EMILIOSEVGURA _ _f_J_Ri_1é.-oo.0003-1.o1.1.01-20-1955-100 1420.00
SAVNG 1O O RANSSCOPEREZNCOUS Ll s
15/11/2018 031132 002855 FREDDY OSIRYS SEGURA FELIZ - Ok 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,920.00
15112018 031133 002892 GUILLERMINAFELZRUZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15112018 031134 002882 JAVERFELZ Ok 12,00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 2,855.61
161112018 031135 002888 JEISELFELIZPERA o - Ok 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1420.00
15111/2018 031136 002896 JORGE ERNESTOREYESFELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,920.00
15/2018 031137 002924 JOSE RUZTERRERO Ck_1200.0003-1.01.101-20- 1955 100 100,00
15/1/2018 031138 00285 JOSE ALTAGRACIA CUEVASRUIZ - Ok 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,920.00
15/11/2018 031139 002865 JOSE ANTONIOPEREZBAEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15/11/2018 031140 002917 JOSE DEL CARMEN FELIZ . Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
_15/11/2018 031141 002941 JOSEVMVIGUELME_[_)I_NA“I'EJVEDAS - Ok 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500000
IS0 031142002933 JOSEFA ENCARNACION Ok 12000003 - 1.01.1.01 -20- 1955 - 100 100000
15/11/2018 031143 002918 JUAN EPIFANIO FELIZ Ck 12000003-101101-20-1985-100 252000
15111!2018 ,Q3i’-14‘-‘j -QQZQBTWJVLVJANVMATIN PEREz """"""""" Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15/11/2018”037171457 002929 JuLloFELIZ | Ck 12_90_1_1993_1 01.1.01-20 - 1955 - 100 200000
15/11/2018 031146 002912 | ORENSO FVEVRREVRAS . Ck7712.oo.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1420.00
16/11/2018 031147 002868 LUISANTONIOCUEVAS ~ Ck 12000003-1.01.1.01-20- 1955- 100 950.00
19/11/2018 031148 002926 LUIS EMILIO DELOS SANTOS BAEZ Gk 12.00_.0003-1-.61.1.01-20-1955-100 2,622.00
19/11/2018 031149 002889 LUIS MANUEL ESPINAL FELIZ o Gk -1-2.-00.0('105_-'1'.61.1.61.--20-1955-100 2,000.00
151172018 031150 002869 MAMINFELIZMATOS _ Ckr712‘.0'0-.6603-1.01.71.01-20-3955-'100 92000
(15/11/2018 031151 002870 MARCIA CUEVAS TERRERO - Gk 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
(151172018 031152 002871 MARGARITA FELIZ FELIZ ‘ C_k__1é.bo.oooa 1.01.1.01-20-1955-100“ 920.00
(1911/2018 031153 002866 MARIA DEJESUSCUEVAS T'Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
15/11/2018 031154 002902 MARIA ANTONIA PERA ) 7 Ck12000003 101101 -20- 1955.- 100 1420.00
5112018 031155 002913 MARIAGISELABAEZ CK 12000003 1.01.1.01 -20- 1955100 2,500.00
IS/11/2018 031156 002872 MARIANURISMATOSMEDNA ©k 12000003 101101 -20- 1955- 100 1,220.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucion: Contraloria General de la Reptblica, Camara de Cuentas, Tesorerfa Municipal

SIAFIM
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15/11/2018 031157 002916 MARIVEL FERRERAS Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
15!11.12018 03;l158 002920 MARTI GONZALO FELIZ Ck 12000003101101 20-1955- 100 3,420.00
15/1112018 031159 002873 MARTINACUEVAS_CUEVAS _______ Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 - 100 1,000.00
15/11/2018 031160 .002394'VMARTINA-C-UE-‘;IAS.FEHZ”” - -k 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,420.00
15/11/2018 031161 002922 MAXIMO ALCANTARA' - :_QF_-12.00.0003-'17.01.1.01-20-1955-100 2,920.00
15/11/2018 031162 002939 MIGUEL ANGEL FELIZ - Gk 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
15/1112018 031163 002874 MIGUELABI.G-ELFELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
151112018 031164 002353::MIGUELANGERCUEVASFELIZ _9?__1_2_000003 1.01.1.01-20-1955- 100 2,855.61
15/11/2018 031165 002909 MILQUELLA MARTE Ck12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
15/11/2018 031166 002875 NERSON CUEVASRUBIO Ck12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,420.00
1511172018 031167 002891 NERYSDEOLEOURBAEZ ,,C,",12-00-0003'1-01-1-01'20'1955'100 1,000.00
15/11/2018 031168 002876 _NI_S_QA_LJ_F%_YJQSTINIANOJIMENEZ - Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,000.00
15/11/2018 031169 002914 ONESIMOFELZ ¢k”12000qr_33__1_01101 20 - 1955 - 100 250000
161112018 031170 002932 PACO PEREZ Ok 12,00.0003-1.01.1.01 20 - 1955 - 100 ~ 500.00
(1511172018 031171 002857 PEDRO MEDINA Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1956 - 100 3,000.00
15112018 031172 002925 RAFAEL CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01-20- 1955 - 100 3,000.00
15112018 031173 002877 RAFAELA CUEVAS. ------------------ CK 1200.0003-1.011.01-20-1955-100 142000
151112018 031174 00287 RAMON C. CARRASCO ck 1-2-_:0:0.,@(_303.1'_01,'17,01..z-o- - 1955.- 100 650.00
15/11/2018 031175 002878 RAMQNVANTONIOF‘EREZJUSTINIANO Ck 12.00.0003_—1_.01.1.01-20#955-100 920.00
15112018 031176 002937 REYES CUEVAS CK 12000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
IS0 0T 00879 RuFNORWZ Ok 12000003 - 1.01.1.01-20- 1955 - 100 _ 100000
15/11/2018 031178 002904 RUSBERT PENA Ckr712.00.0003-1.01.1'.64-20-1555-166 ----------- 1,00000
1511112018 031179 002884 SANTA__C_E_QI!._IARIVERAREYNOSO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,542.00
15112018 031180 002905 SANTOSFELZ - Ck 12._o§_.0003-1.o1.1.01-20-_1955-100 1,000.00
1951112018 031181 002930 SARAELIZABETHFELIZ - Ck 12.7007.0003-71_.91._1_.01--2'o-i1955-71oo 1,500.00
15/11/2018 031182 002908 SERGIO ALFREDO PEREZ Ck 12.00_.{_)(_)(_)3'-1.01.17.01 201955100 92000
151112018 031183 002903 SERGIORUIZBAEZ Gk 12.06.0003-1.01.1.01-20--5955-100 1220.00
1511/2018 031184 002895 TEODORADELACRUZ Ok 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 1,500.00
16/112018 031185 002890 TEQFILO FELIZ K 12000003-1011.01-20-1955-100 52000
15/11/2018 _0317186”7002580 TORIBIO RUIZTERRE_RQ ___________ - Ok 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 100000

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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15111/2018 031187 002923 WASCAL ARAMIS FERRERAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01-20-1955- 100 2500.00
15112018 031188 002881 YANARAFELZ ' Ok 12000003-101.101-20-1956-100 92000
15112018 031189 002938 |VELISE ALCANTARA ok 'i2.60:.(_.3c:m::i-1-.01.717.01, -20-155 - 100 5,000.00
15/11/2018 031190 002934 'bEIRYAN-T-c')Nlb FVEVLVI.‘V'I ''''''''''' Ck -12.-60.9003-1.01.1.01 -20-1955- 100 2,000.00
ISI0TE 0391 002835 JHONUAROFELZ | CK 1200000310101 20 1856- 100
L L'LiN_SQN!sMAEL,J'MENEZ Ok 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 e
15/11/2018 031193 002948 ANTONIO RADHAME URBAEZ - Ok 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
15/11/2018 031194 002944 GI_L_BE-_&I?R{I'-OANTOIV\IVIOFE_LI_Z_URBAEZ Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,120.00
19/1/2018 031195 002845 NERJIDA URBAEZ BATISTA Ok 1200.0002-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 e
15/11/2018 031196 002946 RICARDO FELIZURBAEZ ,,Ck__12'90:9902,',1,'01:1-91'_2_0_'1955,'100 2,520.00
SIS O3ST 04T ROSAWARAFELZURBAEZ Ok 12000002-101.101-20- 1955-100 1.658.00
SRVG OO OOS ATAGRACAFEZ Ok 13000001-101101-20-1955- 10 52000
15/11/2018 031199 003022 ANDRES CARRASCO ALCANTARA ~ Ck13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
16/11/2018 031200 7Q03005 JESUS FELIZ - . Ck”g_pp,qom.._1,(.)1,1,(]1_20.1955-100 620.00
16/11/2018 031201 003009 WANUEL FELZ o Ck 13000001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
1SM2018 031202 002966 ALEIANDROANTONIO GOMEZ Ok 13000001-101.101-20-1985-100 b2
15111/2018 031203 002955 ARCADIO CUEVAS RUBIO Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 200000
SIS 0104 OUZSGA ELVRO MATOSWATOS k13000001 - 101101 -20-1985- 10 70000
5112018 031205 (002057 ESTEBAN JUSTNIANO Ok 13.00.0001-1.01.1.01-20-1955 - 100 _ s
15.’11_.’2015 03172967 OOZQSQESTEBANpEﬂAFEuz - ,Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 -20-1955- 100 2.500.ﬁ0
1S/12018 051207 002966 EUGENIO CUEVASCUEVAS oK 1300001 101101-20-1055-100 100000
1951112018 031208 002972  FRACIDES CUEVAS PERA Ok 13000001-101.101-20-1955-100 130000
191112018 031209 002960 FRANCISCO MEDRANO Gk 13._0_().(_}901--1.01.71.01-2_0-_1955'-'100 1,000.00
ISHU2018 031210 002958 GONZALO FERRERASF. | Ok 13000001 - 101101 -20 - 1985 - 10 138000
SN018 03211 00268 LpwiNorEZ | OK 13000001 -101.1.0120- 1885 100 150000
(15112018 031212 002961 i ENRRIQUEZ CARRASCO CUEVAS Gk 13.907.0001-_1_.(_);.1.01720-1955-1-60 1,190.00
IS/12018 031213 00297 MANUEL HUMBERTO PEREZ Ck_1300.0001-1.01.101-20- 1985100 100000
151112018 031214 002962 MAXIMO PEREZ FELIZ - Ck 13.p0.ooo1-1_.01.1.01'-2'0-1955-100 1,800.00
16112018 031215 002970 waXMO TRNDAD K 7173_0_0.0(.)01“.1_01_717_61 -20-1955 - 100 1,000.00
15112018 031216 002071 NICOLAS CUEVAS | Gk 1-5.7_00.0061_':-:1:.01.1-.61;20-1955-150 1,000.00

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
3111218

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesorerla Municipal

SIAFIM
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112018 AT 002063 RARAELPELE @00 000 Ck 13000001 -1.01.1.01-20- 1955- 100 990.00
15/11/2018 031218 002965 ROBERTO MATOS TURBI Ck 13,00.0001 - 1.01.1.01-20- 1955- 100 700.00
15112018 031219 002969 WARCAL MEDRANO CK 13000001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1.10000
151112018 031220 002953 .IVETBAEZ ----------------------- Ck13000001 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 | - 150000
16/11/2018 035221 _®2951 ﬁl-E-G.II-\IAI-:ELIZ RUBIO :Ck 13.'doi.b661'--1'.6{'1.01-20~1955-100 2,520.00
15/11/2018 031222 002950 ROQUELIN FELIZFELIZ 7 Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 1.200.00
1512018 031223 002052 SIBESTREFELZFELZ Gk 13.0_0.0(_)01__-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
15112018 031224 002954 YNNACIO FELZ o Gk 13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
15/11/2018 031225 002_949__RUSVERTALCANTARAFELIZ_ . Gk 1300.0001-1.01.1.01-20-1955- 100 3,683.60
16/11/2018 031226 002973 APOLINA PEREZ BAEZ | Gk 12.00.0002- 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1420.00
1511112018 031227 002975 JEISYYESENIACORNIELLE BATISTA Gk 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1170.00
15(11f2018 031228 002977 NISOLANDA FELIZ . ©k 12,00.0002-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1,000.00
1571172018 031229 002974 ROSARIO MQRETAFLORIAN Ok 12.000002-1.01.1.01-20-1955-100 1420.00
151112018 031230 002976 THERINAESTHEROGANDO Ck 1200.0002-1.01.1.01-20-1955-100 | 1,520.00
G208 0231 00029 ALANRIS VARGASPUVOLS  Ck 13000001-101.101-20-1956-100 500000
GG S22 0002 CARMENPEWA CK_ 18000001 - 101101 -20- 1955 - 10 S0
15/112018 031233 003035 FELIPE FELIZ ALCANTARA Ok 13000001-101.401-20-1955-100 292000
'15!11'(2(?13: 031234 ”0'@0'23 :GL_J_lLL:IZEthVASQUE'z”:” 7 '”Ck__1;.00_.0001-1i.bi.'1'.o1"-2'0'-1955-100'” 43
15/11/2018 031235” 003038 JAVIER CUEVAS CUEVAS 7 __<_3k__13.90.000171.91.1.01-_2-0'-1955-100 28860
15/11/2018 031236 003024 JOSEMARIA FELIZ . Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 2,855.61
SIS 0023 0003 wANRAONREVESFELZ Ck_ 13000001 101,01 20 1985 - 10 300000
15112018 031238 003035 JUANVICENTE ALCANTARA Ok 13000001-101101-20-1955-100 92000
(19/11/2018 031239 003025 LEONIDAS CUEVASMEDINA . :'Ck"is‘.oo'.bddi'-'1.o1.1.o1-20-19755-'1700 : 2467.04
STVNE OO0 WS LUSAFREDO MATOS Ok 1300001-101401-20-tesem 14t
151172018 031241 003025 LUISMANUEL FELIZREYES Ckii1i3.oo..0001_;:1'.61.1.01--2-6-1955-'1'66' O ase000
1511112018 037172727”003027 MARTINES MATOS TURBIDES Ck 15.60.6001-1.01.1'.(')1-20-'1555-100 | 2,855.61
GMZON8 03243 00N MELVNEFELZMORETA Ok f3000001-101101-20-1955-100 300000
ISR 01244 00028 RAFAEL CUEVAS - K 1300001101101 -20- 1955100 220000
15/11/2018 031245__993030 RICHAR NINFELIZ . : C:k”13.oo.ooo1-1.o1.1.m-zo-iéés-wo | 2,855.61
1511172018 031246 003034 yARY MARGARITAFEVLVIZ ‘ o Ck ‘1'5._06-.06617-71'.617.'1.61--2-0'-1955-100 . 4,140.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
3112118

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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15/1/2018 031247 003031 WILKINS URIBE REYES - Gk 13.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 4,624.50
15/11/2018 031248 003020 ANQELMIGU_EI_._L_IRB_AE_Z 7777777777777 Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
15!11.’2018. 03?!249 002987 SELIN_A'.'CANTARA,,, Qk_q;_;_o_o_ogm 1.01.1.01 - 20 1955 100 7 920.00
15/11/2018 031250 003000 BELLANIRE BAEZ o Ck 713.0_0.0(_)(_)1_-1.01.1.01-720-1955-_1_00 1,000.00
15111/2018 031251 003004  BERNARDO FERRERAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
15!11!2018 03_1.2_52. 002981 BERNARDOTERRERO - C_k_ ?:_5,0_0._(‘)(7}917.71:01_1_01.._20-1955.100 1,000.00
SM/2018 031253 002962 CONFESOR CUEVAS RUBIO Gk 13000001 -1,01.101 -20- 1955 - 100 #a
15/11/2018 031254 003015 CRISTINO CUEVAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1000.00
16/112018 031255 003021 ELIXANDIAFELZ Ok 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 2,000.00
15/11/2018 031256 003016 ELKINS ABEL FELIZ Gk 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
15/11/2018 031257 002991 ESTEBAN CARRASCO Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
151172018 031258 002997 FERNANDOFELZ Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1956 - 100 ' 1,220.00
IS/12018 031259 002983 JORGE MORETAFLORIAN | O 1000001 101101 -20- 1955100 142000
(151172018 031260 003014 JOSEANTONIOFELIZ - Ck 13.00.0001- 1.01. 1'01”20 1955 - 100 376360
912018 031261 003001 KEMIAISABELFELZ ~ Ck 1300606% 1.01.101-20 1955100 92000
IS8 031202 OOSU0D LEONARDO RODRIGUEZ k13000001 - 101101 -20- 1955- 100 100009
15/11/2018 031263 003019 |FONEL FELIZ O 13000001-101101-20- 1955100 1,00000
15/11/2018 031264 003003 LIDIA URBAEZ  CK_ 13000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 92000
15/11/2018 031265 002984 MANUEL EMILIO CUEVASFELIZ 7 Ck'13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,920.00
512018 031265 00013 WARCIA CUEVAS C_13.00.0001-1.01.101 - 20-1855- 10 10000
S0 Gt OOSOS wpRAREVES k12000001 - 101101 -20- 1955 - 10 w000
15/11/2018 031268 002995 MARTHA BATISTACUEVAS Ck130000011o1 101201955100 """"""""""" 1,000.00
15/11/2018 031269 002978 MARTIN | PEREZ JIMENEZ Ck '13006661“1‘oi '1701”2-0-}955 100 1,920.00
715“1/2018 031270 003010 MAXIMINIA VALESO C:k:_ﬁ..bb-.dbm-1.01.1.01-20-1955-100' 1,000.00
TM1/2018 031271 002979 MIGUEL MORALES CUEVASFELIZ Gk 13.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 e
15/11/2018 031272 002992 MIGUELINA FELZFELZ Ck 13_0076001 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 150000
15/11/2018 031273 002988 MONENIN FELIZ FERRERAS _'C-k--ié.o'o.dddi-1.61.'1-.01?20-1955--1'00 1,720.00
151172018 031274 003002 NIURCA OLIVERO - Ck”13000001 1.01.1.01-20 - 1955 - 100' 620.00
15/11/2018 031275 002985 OSVALDO EMILIO CUEVASFELIZ ok 13000001101 -1'01 20- 1955 - 100 920.00
1511/2018 031276 002996 pABLO FLORAN Ck13 000001 1.01.1.01-20 - 1955 - 100 1,000.00
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Repuiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Caodigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Distribucién: Contraloria General de la Repuiblica, Cmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha e Nombre del Beneficiario Tipo iy P:':':: —— Monto
15/11/2018 031277 003012 .FEDRO,FEL,IZ _ - Ck13000001101101 ._20-1955.100 1‘000.0_0
1512018 031278 002993 RAMON FELIZFELIZ C",,13-00-9991'1-01-1,-01'2_0'__1_9_55'100 420.00
1511112018 031279 002998 -F-{}-ElNO MATos - Ck ié.bb-.ooo1-1.o1.1.o1 - 20- 1955 - 100 520.00
15/11/2018 031280 002986 gumi_’pjg!_izﬁhﬁﬁgiz” | Ck jé.:c»'o.qqof-1r.o1._1_.b1' '-2q-1§55-1qo 152000
SE06 0281 00011 SALBADOR MARTE GARCIA /G 18.000001-1.01:.01 - 20- 1955- 100 e
15l1il2018 031282 70_(}3017 SALVADAGOMEZ o .(.:,k,,13'00'000‘.".1.'01'1‘01'20'1.955'1°0 1,000.00
19112018 031285 002989 SANTAA. URBAEZ Ok 13.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 1,500.00
15/11/2018 031284 003018 SANTOS FELZ (_:_k__73-°°,-°°°1'1-‘_”-1'01'20',1955'1.00 1.509.00
15111'120'15 03'125;_'(@62'990”3|‘PR|AN ME;NDEZGOME;_ Ok 13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955.- 100 2,000.00
IS0 031285 0029% VICTORMANUEL FELIZ 0K 18000001 101.101-20-1955- 100 100000
NN WOEG NS GRNERE . Ok 13000001 -101.1.01-20- 1955 - 100 0
ISI20B 0S(Z88 OUSOOT  YUNIO SALVADOR FELIZ k13000001 -1.01.1.01 20 1955- 10 52000
15/11/2018 031289 003040 RUBEN M RUBIO RAMIREZ Gk 01.00.0004 - 2.08.7.04 - 30 - 9996 - 102 2,000.00
15/11!2015 0312§O 003641 wiqu URIBE REYES Ck

01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 30.00
01.00.0004 - 2.08.7.04 - 30 - 9996 - 102 1,970.00
2,000.00
5/12018 031291 00342 JULIAN CARRASCO PIMENTEL -
01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 468.00
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 1,532.00
.............................................................. 2'00000
15/11/2018 031202 003043 CARLds FRANCISCOCl‘JEVAS (Nulo por Ck 14000001401201309996102 rrrrrrrr YY)
L , L o
15/11/2018 031293 003044  ALTAGRACIA MINERVA FELIZ MONTERO - Ok 14.000001-4.01.201-30- 9995 - 102 1o
1511/2018 031294 003045 MIGUEL ANGEL OLIVERO BAEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 1,000.00
15112018 031295 003046 GResgFy Ok 1200.0003-1.01.1.01 -20- 1655 - 100 10,800.00
it osi oo SHADDAYGRAPHICSSRL .................... e sty
01.00.0001 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 711.41
01.00.0002 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,690.59
3,402.00
161112018 031287 003048 COPICENTRO SHADDAY, SRL o
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralar Genaral

Cddigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 12 de 24

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha iieous Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)

01.00.0002 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,706.41
01.00.0003 - 3.09.1.01 - 30 - 9998 - 102 1,888.59

5,595.00

-1.6-/1-11'2018 031298 063049 EXATECI;iC{-)-MI.JUT.EF.l SR Ck o
01.00.0002 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 748.00
01.00.0003 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 12,741.12

13,489.12
16/11/2018 0-3-1299 ”C'}Q3050 FELIPE YOELEELI;URBAEZ - - Ck 01.00.0003 - 3.09.1.01 - 30 - 9998 - 102 12,610.00
2171172018 031300 003051 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck 12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

(TSS) (Nulo por 17,639.30)

211112018 031301 003052 GRESEFU | Ok 12.00.0003- 101,101 - 20 - 1955 - 100 10,800.00

21112018 031302 003053 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck  12,00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 17,639.30
,,,,,,,, MSS) I

2211/2018 031303 003054 ALANIRIS VARGAS PUJOLS Ok 13.00.0001-1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 o
ZHD W1 00305 GARMEN PERA - Gk 13.00.0001-1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 500000
22/11/2018 031305 003056 FELIPE FELIZALCANTARA Ck_13.00.0001 -1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 L0000
22/11/2018 031306 003057 GUILLERMO VASQUEZ S Frkr713.00.0001_—_1_.01._4..01-50-2006-001 4,640.00
21018 OSIOT 008 JAVERCUEVASCUEVAS O 13000001-101401-50-2008-001 312000
22/11/2018 031308 003059 JOSEMARIA FELZ Ck 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,120.00
22/11/2018 031309 003060 JUAN RAMON REYESFELZ - Gk 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 4,500.00
22/11/2018 031310 003061 JUAN VICENTE ALCANTARA Gk 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 Liece
.22:'11.'2018 031311 003062 .L.EQNID,AS CUEVAS MEDINA Ck 13,7007.00{7)1.1.01_4_01._5_0_..2005.001 2,622.00
22/11/2018 031312 003063 LUIS ALFREDO MATOS - Ck 1::3.‘0_0.(_)(_191__-1..01.;.&-50-20667-0701 1,500.00
22/11/2018 031313 003064 LIS MANUEL FELIZREYES _ Ck 13.oq.qoq1-1_.q1.4_.01-50--2065-'001 4,640.00
2211112018 031314 003065 MARTINES MATOSTURBIDES - Ck 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,120.00
Z2/112018 031315 003065 MELVIN E. FELIZ MORETA Ok 13000001 1.01401 -50- 2006-01 300000
2211112018 031316 003067 RAFAEL CUEVAS - Ck 13.0707.0001-1.01.4.01-50-2066-601 2,200.00
2112018 031317 00068 RICHAR NNFELZ - CK 13,00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2008 - 01 3,120.00
2M208 OMF1 ON6I VARYMARGARTAFELZ K 13000001 -101.401-50- 200601 400
221112018 031319 003070 WILKINS URIBE REYES - Ck 13.70707.0001-1.01.4.01-.50-;2006-700'1 5,000.00
2018 03130 0TI ANTONORADHAVEURBAEZ 2000002101401 -50-2006-001 275000

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

31112118

SIAFIM
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Aprobado por el

Cantralar Ganaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha Cheque Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N°® Codigo [Proaramética - Gasto - FF - FF - OF)
(2211172018 031321 003072 GILBERTO ANTONIO FELIZ URBAEZ Ck  12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 12017.00
20112018 031322 003073 NERJIDA URBAEZ BATISTA - Ck 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1552.00
2211112018 031323 003074 RICARDO FELIZURBAEZ Ck 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2383.00
2211112018 0?_1_3'_21”0@3075 VR(.)-S-AMARIAFELVIZURBAEZV - Gk 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,593.00
22/11/2018 031325 003076 APOLINA PEREZ BAEZ Ck  12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,500.00
22/11/2018 031326 003077 JEESYYESENIACORNIELLEVBAVTISTA Gk 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,:250.00
22/11/2018 031327 003078 NISOLANDAFELlZ - Ck 12000002101401502005001 71,000.00
2211172018 031328 003079 ROSARIOMORETAFLORIAN - €k 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,500.00
22/11/2018 031329 003080 THERINA ESTHER OGANDO - Ck 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,600.00
22/11/2018 031330 003081 |VET BAEZ - Ck 13,00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1500.00
22111/2018 031331 7003082 REGINA FELIZ RUBIO - Gk 13.00.0001- 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,600.00
22/11/2018 031332 003083 ROQUELIN FELIZ FELIZ - Ck 13.00.0001- 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,200.00
22/11/2018 031333 003084 g|LBESTRE FELIZFELIZ(Nqupor Ck 13.00.0001-1.01.4.01-50-2006-601 0.00
L0000
22/11/2018 031334 003085 YNNACIO FELIZ (Nulo por 120000) N Q_k_qap_o_qom ‘1 01 74701”5707 2006 - 001 0.00
22/11/2018 031335 003086 RUSVERTALCANTARAFELIZ(Nqupor Ck 13.00.066i-1.61.4.o1-50-2005-001 0.0
_ - . 4p000) _
22/11/2018 031336 003088 sILBESTRE FELIZ FELIZ ok 13.00.00b1-1.01.4.01-5.0--2066-0(}1. 2,000.00
22/11/2018 031337 003089 YNNACIO FELIZ -”‘C-k ié.iolo.ooo1-1.01.4'.o1-56-2005-001 1,200.00
22/11/2018 031338 003087 RUSVERT ALCANTARA FELIZ | Ck _1_3._{)_0_.(_)(_36{ -71.01.4.01-50-2006-00-1. 4,000.00
22/11/2018 031339 003090  ALEJANDRO ANTONIO GOMEZ ok 13.00.000i -1..01.4.01-50-2006-601 1,000.00
22!11/20_13__031340 003091  ARCADIO CUEVAS RUBIO Ck 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,000.00
(2211172018 031341 003092 ELVIRO MATOS MATOS ':C_k;:13.o‘obodiQf.bi.@.bi'-'50'-'2005-001 700.00
(22111/2018 031342 003093 ESTEBAN JUSTINIANO - Ck 13000001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
22/11/2018 031343 003094 ESTEBANPENAFELZ Ck  13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,500.00
211018 031344 OU95 EUGENIO CUEVASCUBWAS Ck_13000001-101401-50-2006-001 _ 100000
22/11/2018 031345 003096 FRACIDES CUEVAS PENA - Ck 13000001101401502006 '061 """"""""" 1,380.00
22/11/2018 031346 003097 FRANCISCO MEDRANO :7¢kir1rér.'oo.odo1-1-.01.'4.0%-50-”20&)6-'001- | 1,000.00
22/11/2018 031347 003098 GONZALO FERRERASF. Ck 13.06.6{736{-1.01.4.01-50-2006-001' 1,380.00
22/11/2018 031348 003099 LIDUVINO FELIZ ok '13000001 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,500.00
OB 031349 005100 LUISENRRIQUEZ CARRASCOCUEVAS  CK 13000001 101401 -50-2006-001 58167
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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de Gasto

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Partida

. N° Cédigo MBS A EemESER T lPrmgﬂm - Gastn - FF - FF - OF) Moo
22/11/2018 031350 003101 MANUEL HUMBERTO PEREZ . Gk 13.00.0001- 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 100009
bt 03135,‘ 003102 MAXIMO PEREZFELZ Gk 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 L
2-2I1‘|i12018 031352 003103 MAX'Md TRIN|DAD - _(_3k 130{)0001 101_4_01_50 2006 _qm 1,000.00
2211112018 03135?' 003104 NI.COLAS C-UEVASL” | 7 Ck _‘_13.:007.0001_-_1_.01._4_.01-50-2006-001. 1,00000
22111/2018 0;1354 0_0_3105 RAFAEL FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 990.00
22/11/2018 031355 003106 ROBERTO MATOS TURBl - Gk 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 70000
221172018 031356 003107 MARCIAL MEDRANO - Ck13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,100.00
23/11/2018 031357_ 003108 ALTAGRACIA FELZ - Gk 13.00.0001-1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031358 003108 ANDRES CARRASCOALCANTARA o - €k 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23!11.’2018 031359 . QQ3110 JESUS FELIZ ....... _,CK, 13_09_,(_)(_)91.717,01,431..'5‘0.720-05_-_0.0_1 700.00
23/11/2018 031360_ 003111 MANUEL FELZ - Ck _1_3.90.0001;1.(_11_.4.91150-20@-0017 1,000.00
231112018 031361 003112 ANGEL MIGUELURBAEZ Ck 13000001-1.01.4.01-50-2005--'001 50000
23/11/2018 .0313627 003113 SELIN ALCANTARA Ck130000011014g1 50 2005 001 R 1(}0000
23/11/2018 031363 003114 BELLANIRE BAEZ Ck 13000061 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031364 003115 BERNARDO FERRERAS 7 Ck__1_3.00.0001-1.01.4.01-50-2006-001 | 1,200.00
U018 G315 003115 BERNARDO TERRERO OK 13000001 - 101,401 502006 01 100000
23/11/2018 031366 003117 CONESORCUEVASRUBO Ck13000001101401502006 dd1 """"""""" 1,000.00
23/11/2018 031367 003118 CRISTINO CUEVAS 7777777 Ck"1:'5.bb.doo1-'1'.61.4.01-50-2606'-001' 1,000.00
2311112013 s 00SM9 ELXaORFELZ ék 13000001 --1.01.747.05-5-6;-20067-70701 2,00000
23/11/2018 031369 003120 ELKINS ABEL FELIZ _;Ck 715.00.060i-1.01.4.01-50-2005-001 1,000.00
ZUMIAOIS ONNT0 OLSIZ1 ESTEBAN CARRASCO CK_ 1200001101401 -50-2005- 0 100000
20112018 03171 03122 FERNANDOFELZ Ok 13000001-101401-50-2006-001 1,30000
23/11/2018 031372 003123 JORGE MORETA FLORIAN ”Crk”mooom'71rdi.74.o1 50 - 2006 - 001 1,500.00
2311112018 031373___00317247 JOSE ANTONIO FELIZ K 13.000001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 4,000.00
2912018 031374 003125 KENIAISABELFELZ k13000001 -1.014.01-50- 2006001 1,000
23/11/2018 031375 003126 LEONARDO RODRIGUEZ Gk i13.00.0001-1.01.4.01-50-2006 001 | 100000
23/112018 031376 003127 |EONEL FELZ ok 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 ' 1,000.00
23/11/2018 031377 _Q931287 LIDIA URBAEZ 7 - (‘Jk”13 00066;-1 01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
_23/11!2018 031378 003129 _MANUELEMILIO CUEVAS FEL_I_Z ______ CK 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50- 2006 - 001 200000
201112018 031379 003130 WARGIA CUEVAS Gk 13000001 - 101,401 -50-2006-001 1,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

311218

Distribucién: Contraloria General de la Repliblica, C4mara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Partida

Fecha . Codigo Nombre del Beneficiario Tipo (Ppeeaiion - Gani FE - FE & Monto
23/1112018 031380 003131 MARIA REYES B Gk 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
231112018 ogisiﬂ_ 693132 MARTHA BAT1STACUEVAS Ck13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50- 2006 - 001 1,000.00
2311112018 031382 003133 MARTIN PEREZ JIMENEZ Ck13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,000.00
23/11/2018 031383 ‘(570773134' MAXIMINIA VALLEJO____” :'Ckr-i_a.-dp_.bdqj-_1-.01.4.b1-50-2006-00_1 1,000.00
23/11/2018 031384 003135 MIGUEL MORALES cruEyA-_s_ I_:ELIZ Ck 13.p.o.oc-_n_)1.-717.91.4.01__-504093-_0_01 2,000.00
23/11/2018 031385 003136 MIGUELINA FELIZ FELIZ o Ck13,00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,500.00
23/11/2018 031386 003137 MONENIN FELIZ FERRERAS Ck  13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,800.00
231112018 031387 003138 NIURCA OLIVERO - - Ck 13,00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
231112018 031388 003139 OSVALDOEMII_.I_Q_(_JUEVASFELIZ ~ Ck13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031389_ 003140 PABLO FLORIAN - Ck 13000001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031390 003141 PEDRO FELZ Ck13,00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031391 003142 RAMON FELIZFELIZ - ~ Ck 13,00.0001-1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 500.00
231112018 0313927”90_3_143 REINO MATOS . Ck 15.:6(5.0@1-1.(.){4.017-750-2-0(.)6—00717 1,000.00
231112018 031393 003144 RUDI FELIZPEREZ ' Ckr'iao:o'_d(_)c'_n7-71'.b1.4-.bi'-Sd;zboe--od1 1,600.00
2311172018 031394 003145  SALBADOR MARTEQARCIA - Ck 13000001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
919018 03I 003146 SALVADA GOMEZ CK_ 13000001 -101401-50-2006-001 100000
2112018 031396 003147 SANTAA URBAEZ ' O 13000001-101401-50-2006-001 1,500.00
21208 G103 SANTOS FELZ CK 13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 2006 - 001 1,500.00
23/11/2018 031398 003149 SIPRIAN MENDEVZVGVOMEZ VVVVVVV i'Cl!<:-_1aooooo1 1,01.4.01 -50 - 200 - 001 2,000.00
23/11/2018 031399 003150 VICTOR MANUEL FELIZ .Ck__ii.i.oq.c')bm '--_1-.61-.4.di -50-2006-001 1,000.00
OGO O0VIS! VICTORWFELZ CK_13000001- 101401502000 10000
ZiimO 00U 002 VUNOSALADORFELZ é'k”iérdoﬁdbi”1ﬁiﬁrbi"5'6“2666“60'1 """""""" 1,000.00
23/11/2018 031402 003153  ALCIDES FELIZ MONTERO ' ':0'1‘--12000002 10i.'4.01 50 - 2006 - 001 1,000.00
231112018 _031403” 003154 - ALEJANDRO RUIZTE_R_R_I_ERO _______ . Ck 'ié.-o-oﬁ.ooéé'-'{.m.mm-56-2606-661 1,000.00
23/11/2018 031404 003155 ANASTACIOROMAN Cki 12.‘007.6662'--1-.61.4.01 -'570-2666-001 ' 1,500.00
2112018 031405 00316 ANGELMARAFELZ Ok 12000002-101.401-50-2006-001 1,000.00
_2_3111{2913 _0_3140{57_ 0Q31_57 DANERIS RAMIREZ 7 _ ck 12000002101 40150 2006 001 1.650'00
23/11/2018 031407 003158 ADONAIDA CUEVAS ) ‘C'k”12000002 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001' 1,500.00
23/11/2018 031408 003159 ALBAROPENAMEDRANO _'Crk ﬁi.-o-o.édoz-1.01.4.6{--50-2006-001 . 1,000.00
23!11!2018 031409 003160  AMANCIO FELIZ GOMEZ Ck 12.50_.0662--1‘01.4.01 7-7570-2(.)06-001” 1,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Camara de Cuentas, Tesorerfa Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el

Cnntralar Ganeral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo
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de Gasto

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cadigo (Proaramatica - Gastn - FF - FF - OF)

23/11/2018 031410 003161 ANTONIEL ANTONI LOPEZ MEDRANO. - Ck12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
2311112018 031411 003163 ANTONIO LOPEZ Gk 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,500.00
__231171{729_1_8__03714712_9031_62 ANTONI_QALQANTARA - ,Ck-_.12°°°°°2 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001' 2,000.00
231112018 031413 003164 ARILEINI JMENEZ 'Grk -12000002 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001- 2,000.00
2311/2018 031414 003165 BALDEMIRO FELIZ. o __Crki 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031415 003166 BELLANIRA POCHE - Ck 12000002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,000.00
2311172018 031416 003167 BIENVENIDO SANCHEZROSADO 777777 Ck 12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,300.00
23112018 031417 003168 CARMEN GOMEZ PENA Ok 12000002 - 1.014.01 - 50- 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 03141_8 003169 DANNYS FLORIAN MEDINA Gk 12.00.000é-1.01.4.01-50-2006-001 4,000.00
23/11/2018 031419 003170 DILENIACUEVAS Ck 1_2.00.6662-1'.01.4.&-56-2005--'001 1,000.00
23/11/2018 031420 - 003171 DOGLARANTON!OBAEZ K 15660002 101 -4'01 50 - 2006 - 001 1,000.00
231172018 031421 003172 DOMINGOFELIZ - o ié'o'o'oooz 10140{-5-(5'2006 om- 1,00000
23/11/2018 _0314227 003173 EDITAFELIZRUIZ | ”Ck'-12.00.0002-1.01.4.01 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031423 003174 EDYSEGURA -__Ck 12..60-.6602-717.701..4.01.-56;2006-001 1,000.00
23/11/2018 031424” 003175 ELIDANIA CUEVAS ok 12.700.00(-)5-.1.01.74.01-56-2006-001 1,000.00
1S 00AZE (031D ERASUE CUEVASURBAEZ CK_12000002- 101401 -50- 2006 00 150000
M0 3426 07T ERMESNCOLASPEREZ O 12000002-101401-50-2006-001 | 150000
23/11/2018 031427;;_(}03178 EVELIN SANCHEZ REYES ok 712000002 101401“ 50 - 2006 - 001 150000
23/11/2018 031428 003179 FERMIN FERRERAS Ck -_12.00.0002-1.01.4.01-so-zooe 001” 1,500. 00
23/112018 031429 QQ3131__FRANSISCOEMILIOSEGURA 7Ck'_1260.06021.6{4.01'-5'0-206-6'--001' 1,500.00
_23””?91?’._9?’_’?3'?’,..9“.3_‘_5_0__,FRANS'SF%‘?_?E,RE?%N!QQL.AS ................. Ok 1200,0002-1.01401-50- 2006 - 01 L
23/11/2018 031431 003182 FREDDY OSIRYS SEGURA FELIZ ' Ck1zoooooz1o14o1 502003001 ------------- 5,000.00
23!11!2018 031432 003183 GUILLERMINA FELIZRUIZ | ok '12000002 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1.05{1'0-0
23/11/2018 031433 (003184 JAVIERFELIZ ok 12 00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,120.00
23/11/2018 0314347 003185 JEISELFEL\ZPENA _ ok 12000002-1.01.4.01-50-2006-001 . 1,500.00
23/11/2018 031435 003186 JORGEERNESTOREYESFELIZ ok 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - oo‘.” 2,500.00
23/11/2018 031435 003187 JOSE RUIZTERRERO | Ck 12000002 - 1.01.401 - 50- 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031437 003188 JOSE ALTAGRACIA CUEVASRUIZ | CK 12.00,0002- 101401 - 50- 2006 - 001 3,666.67
23/11/2018 031433 003189 JOSE ANTONIO PEREZBAEZ : i-C-k- 52.‘0'0'.6662'-1-.-&.;4'.01}5d-ébbé-oo1 1,000.00
23/11/2018 031439 003190 JOSE DEL CARMEN FELIZ CR_ 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/112/18

Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Cdmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el

Cnntralnr Gansral

Cadigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

y Objeto de Gasto

Pagina 17 de 24

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha Cheque Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo [Proaramética - Gasto - FF - FF - OF)

Zy112018 03140 003191 JOSEMIGUELMEDNATEJEDAS % 12000002 101401-5)-2000- % g
23/11/2018 031441 003192 JOSEFA ENCARNACION €k 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
2311172018 031442 003193 JUANEPIFANIOFELIZ 'Ck 12000002-1.01.4.01-50-2005-001 7 3,000.00
23/11/2018 031443 003194 JUANMATINPEREZ ¢_l<:_12_oooooz 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031444 003195 JULIOFELIZ Ck izoooooz 1.01.4,01 - 50 - 2006 - 001 2,000.00
23/11/2018 031445 003196 LORENSO FERRERAS Ck 12000002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,500.00
231112018 031446 003197 LUIS ANTONIO CUEVAS - Ck12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
231112018 031447 003198  LUIS EMILIO DE LOS SANTOSBAEZ Ck 12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 262200
231112018 031448 003199 LUIS MANUEL ESPINAL FELIZ Gk 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,000.00
23/11/2018 031449 003200 MAMIN FELIZMATOS Ck 200.0002.- 101401 - 50 2006 - 01 1,000.00
23/11/2018 031450 003201 MARCIA CUEVASTERRERO Ck--izrdd.oooz-'1-.o1.4.o1«50;2066'-001 1,000.00
23/11/2018 031451 003202 MARGARITA FELIZ FELIZ Ck1200 0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031452 003203 MARIA DE JESUS CUEVAS - Ck 1260 0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,833.33
23/11/2018 031453 003204 MARIAANTONIAPERA CB_1_3000002“1 01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1500.00
23/11/2018 031454 003205 MARIA GISELA BAEZ C_k 12-0-00002 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,500.00
20112018 G555 005206 MARIANURIS MATOS MEDINA CK. 1200002101401 - 0 2006- 01 130000
2112018 03145 003207 WARWEL FERRERAS CK 12000002-101401-50-2006-001 104167
23/11/2018 031457 003208 MARTI GONZALd -FELVIZV o 'C'i<:1'2'0'dc7)662 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,500.00
23/11/2018 031458 003209 MARTINA CUEVAS CUEVAS Ck 12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031459 003210 MARTINA CUEVAS FELIZ  Ck 12.00.0002-1.(-)1.4..(.)1-50-2006-601 2,500.00
TG G5 OU11 MAXMOALCANTARA Ok 12000002 101401 -50-2006 - 01 300000
ZRO 0SNG 00212 WGUELANGELFEZ C 12000002-101401-50-2008-001 1,000.00
23/11/2018 031462 003213 MIGUEL ANGEL FELIZ | 7 o - Ck 12000002 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031463 003214 MIGUELANGERVCUVEVAS_EELIZ o Ck120000021 01.4.01 - 50 - 2006 - 001 312000
23/11/2018 031464 003215 MILQUELLAMARTE Ck 12.00.0002. 1.01.4.01 so-ébbé_ 001 100000
23/11/2018 031465 003216 NERSON CUEVAS RUBIO Ck1zoooooz 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 150000
23/11/2018 031466 003217 NERYS DE OLEOURBAEZ fkﬁéﬁdddééi 01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
231112018 031467 003218 NISCAURYJUST|_N_1A_I*J_QJ!MENE;_ ) -Cﬁ'12.00.0002-1.01.4.01-50-20&1'6'--0'01 1,00000
23111/2018 031468 003219 ONESIMO FELIZ W'Ck"ii.bo-.6662;71'.d1.4.6i--5-0--2006-061 | 250000
23/1112018 {)31469 003220 pAco PEREZ i_CkRzooogog 101401 50 - 2006 - 001 500.00

Tioo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112/18

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el

(Cantralar Genaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta B

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100
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ancaria y Objeto de Gasto

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Eecha ) S Nombre del Beneficiario Tipo ‘prmmmiig;;::: A Monto
23/11/2018 031470 003221 PEDRO MEDINA 7 ._Ck 12.00.00(_)2-717.01.4_.91_-50-2006-00_1 3,000.00
23112018 031471 003222 RAFAEL VCl;JE-V-A-S. ' Ck 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 3,000.00
231112018 031472 003223 RAFAELA-C-\JEVASV -C'k"ié;do.bébé-1'.61.4.01'_-:50-”2096-00_1 ~1,500.00
23/11/2018 031473 003224 RAMON CARRASCO K 12000002 101401 -50- 2006 -0 650.00
231112018 031474 70032'25 ‘_RAMON ANTONIOPEREiJUSTINIANO__ _i_?#__12.09.0002__-_1.01.74.01-5_0-2005-7001 1.000-00
23112018 031475 003226 REYESCUEVAS Ck 12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23!11;'2018 0314?6 ._003227 VRUFINORUIZ _________ Ck”12‘pp_q(_)02 101_ 401 50 2005 001 - 1.0q0.0Q_
23/11/2018 031477 003228 RUSBERT PENA - Ck 12000002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031478 003229 SANTACECIL!ARI_VE.RAVREY_I‘J_C_)SQ - Gk 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 2,622.00
231112018 031479 003230 SANTOS FELIZ - €k 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
2311112018 031480 003231 SARA ELIZABETH FELIZ - Ck  12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
23/11/2018 031481 __003233 S_E'_*_G'O ALFREDQ_PER,EZ _.Ck”12p_0_q(_)02 101401 50 2006 - 001 1,000.00
23111/2018 031482 003232 SERGIORUIZBAEZ - Ck12,00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,300.00
23/11/2018 031483 003234 TEODORA DE LA CRUZ (,*,,‘2-0.0:09‘_’2',1‘01-4_-01.'50'2005'001 1,500.00
23/11/2018 031484 003235 TEOFILOFELZ Ck 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
ZUM01 0385 00923 TORBIO RUZTERRERD K 12000002-101401-50-2008-01 100000
23/11/2018 031486 003237 WASCAL ARAMIS I.:EERRER.AS ............... Ck1200{}002101401502006001 --------------- 2,500.00
231112018 031487i' 003238 YANARAFELIZ """""" Ck12 00.0002 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,000.00
_23.’11.’201§ _031488” 003239 IVELISE ALCANTARA _____ ”Ck 12000002 101401 50 - 2006 - 001 5,00(5.00
23/11/2018 031489 003240'7DEVRYANTONIO FELIZ - Gk 12,00.0002 - 1.01:4.01 - 50 - 2006 - om' 2,000.00
ZVIN0TE GBI 0021 WONJROFELZ . Ck_12000002-101401-50- 200601 150000
23/11/2018 031491 003242 LILINSON ISMAEL JMENEZ Ck‘iz_onoobz_ 101401502005 001 """"""""""" 1,000.00
231112018 031492 003244 HECTOR MANUI_EI_._EE_LI;RQDR!GU_E_Z Ck 120'0'6092 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 97500
|23/1172018 031493 003243 MELBIS CUEVAS Ck 33_206660(1-61.4@1' 50 - 2006 - 001 1333.00
23/11/2018 031494 0Q3245_WASCARDEJESUSFEUZ - Ck 12.60-.66037-717.01.4.61-'50-2006-001 - 4,000.00
27!11/2018 031495 003246 JOSE AUGUSTOPEREZBELLQ Ck - .

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 454.00
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 102 460.00
14,00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 1,416.00
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 620.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Repblica, CAmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 19 de 24

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha e Nombre del Beneficiario Tipo Rartide Monto
N Cédigo (Praaramatica - Gasto - FF - FF - OF)

. o . - R . ehe, SRS : . . 2,950.00
27/11/2018 031496 003247 COOPELAFAVI, INC. (Nulo por 6,844.00) Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
271112018 031497 003248 JOSEFELZ _ _Ck_'14.700.0091'-4.01.-2.0'_.-20-1955-'100 1,000.00
27/11/2018 031498 003249 GOMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, ok 01.00.0002-2.01.5.01-20-1955-100 4,762.84

SA.
bt (5146 ORI CORVERTROSHADDAYSRL o«
01.00.0003 - 3.03.4.01 - 20 - 1955 - 100 4,748.70
01.00.0003 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,993.80
01.00.0004 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,414.00
01.00.0004 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,324.00
, o o 15,480.50
271112018 031500 003251 AGRECON - Ok 14.00.0001 - 401,201 -20 - 1955 - 100 3,950.00
29111120_18 031501 003252 DORA YRDA ALCANTARAFELIZ | .-Ck 14000001 401201 --2041955-'1-00 14‘205-00'
29(11/2918 03_1502 003253 RUBEN M. RUBIO RAMIREZ ook 14.d0.6001;-4.01.2.61 '-20--1955-100“ 2,000.00
20112018 031603 003254 DORA YRDA ALCANTARAFELIZ Gk 14000001 -401.201-20- 1855100 6,000.00
291112018 031504 003255 HERIS FELIZ PEREZ 'Ck-id.'dd.dom-'4.05.2.51-2‘0;1555-'100 1,795.00
20112018 000000 000012 BANCODERESERVAS [ ' '
96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 31,791.00
96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 14,183.36
96.00.0002 - 9.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 40,000.00
g o ccaem f . G - 85,974.36
30/11/2018 031505 003256 CARLOS CUEVAS FRANCISCO _CR 1-2.'00.qooé-1'.o-1.-1-.0'1-26-&955&00 150000
30/11/2018 031506 003257 COOPELAFEVI,INC. _Ck 14.00.0601-4.0&.2.01-20-1955-100 6,844.00
30/11/2018 031507 003258 MANUEL VASQUEZ FELIZ ok 14;60.0065-'4.01.2.01-20-1955-100 2,000.00
Sub-Total 876,588.99
Cantidad: 425 TOTAL CUENTA 876,588.99
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
3111218

SIAFIM
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Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Fecha Chegie Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramética - Gasto - FF - FF - OF)
01/11/2018 011102 000651 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ ‘Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 800.00
69111I2b18 011103 000652 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ Ck
01.00.0001 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102 50.00
01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 375.00
7 _ 7 S 7 425.00
13/11/2018 011104 000653 DORAYRDAALCANTARA . 7 Ck010000032031014099921o3 4,500.00
13/11/2018 011105 000654 PATRICIA MARIBEL CUEVAS BATISTAWW ~ Ck 01.00.0003 -2.03.1.01- 40 - 9992 1'03 1,000.00
1311172018 011106 000655 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ. Ck 01.00.0003 - 2.03.1.01 - 40 - 9992 - 103 650.00
1501172018 011107 000658 SOLENNYS FELIZ "Ck_701.007.0004-1.01.1.0{--::6-1'9'55' 100 254200
16112018 011108 000659 YEAN MAIKEL LEDESMAFELIZ .Ckrioi.'op;¢dd4-1-.oi;1.o1-éd-1955-'{00 . 6,033.82
15/11/2018 011109 000656 EMIRDA JMENEZSUERO | Ck 01.007.0664-1.01.1.01 20-1985-100 9329.00
15/11/2018 011110 000657 PABLO CUEVAS Ck -b1.ioo.d604-1-.61.-1.oi-'270-1955-100 18818.00
15/11/2018 011111 000662 ROBERT IGNACIO PENA (Nulo por Ck”m 00-6004 '1 01.1.6i '2-0 1955-100 0.00
- _ 9,409.00) -

15/11/2018 011112 000663 ROBERT IGNACIOPENA ~ Ck 01.00.0004 - 101101 201955 - 100 9.409.'00
15/11/2018 oMt o%0 FREDDYSBAEZFELZ Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,200.00
1511172018 011114 000661 LUIS FELIZ ok bi.'dd.dbo#--1-.6i.1.o1-2641955--160 2,120.00
1812018 01INS @00_664 DORA YRDA ALCANTARA - €K 01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9995 - 102 4,000.00
15/11/2018 011116 000665 CARLOSANTQVNIQTEJEDAFELIZ - Ck 01.Qo.ooo1;1.01.1.01 -'20-'1955-100 4,920.00
1511172018 011117 000669 DANIEL INMACULADO URBAEZ Ck 01, 066001 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
151112018 0_1_111§_ 000674 JOSEFELZ -k 6{666601”'1701.1.01 20 - 1955 - 100 9,329.00
15111/2018 011119 000667 JULIANCARRASCOPIMENTEL o _ ck 01 000001 161.17.01 20 - 1955 - 100 5,175.00
151112018 011120 000668 RUBEN MANUEL RL_)BE_Q_RAMIREZ | ©k 01.00.0001 - 101.1.01 - 20- 1855 - 100 7527.20
16/11/2018 011121 000675 YPOLITO ALCANTARA _'C'k' 01.00.0001-1.6{1'.61-20-1955-100 9,920.00
15/11/2018 011122 000672 KELSON FELIZ PERA _C-k‘_61.'067.6001'-1-.01.'1.01-2o§1955-1od 6.920.00
SIR0TE 011123 O0ST! LUSANTONOFELZ CK 01000001 101:101-20- 1985+ 100 T80
W 04 000666 AwDOFELZFELZ O 01000001-101101-20-1986-100 5000.00
15/11/2018 011125 000673 FERNANDO CUEVAS Ck 010 .00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,920.00
15112018 011126 000676 KERVINA. OLIVEROSEGURA Gk ot0 00.0001 - 1.01.1.01 - 20-1985-100 5,350.00
15/11/2018 011127 000670 LUIS DOMINGO FELIZ CK 01.00.0001 - 1.01.1,01 - 20- 1955 - 00 4.920.00
1511112018 011128 000680 ALEXANDER FLORIAN e ok 91.00.0003-1.01.-1-.61- --2'0'-1955-100 8,000.00

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el

Contralnr Genaral

Cédigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, po

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

r Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Pagina 21 de 24

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Cheque

Partida

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N Codigo (Proaramatica - Gasto - FE - FF - OF)
1511172018 011129 000677 ANDREA JOSEFINA FERRERA CUEVAS - Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 4,920.00
15/11/2018 011130 000678 DANILSA CUEVASFELIZ Ck01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 47.980.00
15111/2018 011131 000882 FREDDY ISIDROALBAMUNOS - Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,920.00
15/11/2018 011132 000881  MANUEL FELIZ (Nulo por 28,756.00) Ck 01000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
15/11/2018 011133 000683 MANUELFELIZ S Ck 01000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 28,756.00
15/11/2018 011134 000679 PATRICIAMARIBEL CUEVAS Gk 01.000003-101.1.01-20-1955- 100 3920.00
15/11/2018 011135 000690 _CESARAUGUSTOMORALES__” - Ck 01.00.0003-1.011.01-20-1955-100 649160
15/11/2018 011136 000685 DORA YRDAALCANTARA Ck 01.'pp.oq¢3f1.61.'_1.01;20-1955-166 21,050.00
15/11/2018 011137 000684 FERNANDO ARTURO CAVALLO Ck 01.00.0003-1.01.1'.01'-20-&955--'1'00 . © 20970.00
B ALCANTARA o - -
15/11/2018 011138 000688 JASON FRANCISCOREYES - Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
15/11/2018 011139 000685 RONNY CUEVAS Gk 0100.0003-101.1.01-20-1955-100 21,050.00
15/11/2018 011140 000687 VICTOR FLORIAN Ok 01,00.0003- 10110120~ 1955- 100  20970.00
15/11/2018 011141 000689 KINVERLIN NAZARETSEGURA(Nqupor Ck oi.oo.ooo3-1.o1.1.01 -'20-195-5'-100 0.00
S 7,920.00) S
15/11/2018 011142 000691 K1NVERLINNAZARETSEGURA ck mdooooa 1.01. 101 20 1955 - 100 792000
151172018 011143 _009692 DANILSA CUEVASFELIZ Ck 701 .00.0003 - 2.03.1.01 - 40 - 9992 - 103 9.600-00'
Hiae Dt 144 000693 DORAYRDAALCANTARA N -0?7701.-06.6663-2.03.1.01-40-9992 103' 4,750.00
15/11/2018 011145 000694 CESAR AUGUSTO MORALESYAPUL . Cki101.'0_0-_@603-72.63.1-.&;40-9992-103 - 2,000.00
21/11/2018 011146 000695 TESORERIADELASEGURIDADSOC!AL o« - '
(TSS)
01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,409.28
01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,246.14
01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 3,456.00
01.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,508.00
01.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,834.07
- 12,453.49
21/11/2018 011147 000696 MERYS ESPINOSA CUEVAS _ Ck-oioo.ooba-'1-.o'1.1.o1-20;1955-106 2,000.00
21/11/2018 011148 000697 EMIRNAJIMENEZSUERO Gk 01.00.0003-203.1.01 - 30 - 8996 - 102 1,200.00
2018 011149 OGS FREDDYSBAEZFELZ Ok 01.00.0001 -1.01.1.01 -20- 1955 - 100 2,200.00
22/11/2018 011150 000699 LUIS FELIZ. | ”C_k'-6{60.606{-1'.01.'1.61-'-'2-0-'1955'-100 2,200.00
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Repiiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cnntralar Geanaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 22 de 24

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Chegq

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha L Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N Cadigo {Pﬂn_mmélir:a - (3astn - FF - FF - OF)
22/11/2018 011151 000700 CARLOS ANTONIO TEJEDA FELIZ Ck  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955-100 5,000.00
2212018 011152 000701 DANIEL INMACULADO URBAEZ Ck  01.00.0004 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 10,000.00
.2211112018 011153-._6(-?0702 JOSEFEL]Z - Ck010000041o11o1201955100 _ 10,000.007
2211112018 914154 000703 JULIAN CARRASCQ P[ME_N_TE_L___ - h<_3:k:_01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 5175.00
'22/11120187 011155 000704 RUBEN MANUELRUBIORAMIREZ - Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
22/11/2018 011156 000705 YPOLITOALCANTARA Ck  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
22/11/2018 011157 000706 KELSON FELIZPENA - Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
22/11/2018 011158 000707 LUISANTONIOFELIZ(Nuiopor eooooo) 'Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
22/11/2018 011159 000712 LUISANTONIOFELIZ Ck  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
22/11/2018 011160. .QODTOB AMADO FEL[zf_:E_L_[z_ . __(_.‘,_k_.01'_.070:;)0(7)4.1_01,1,(_)1_-20-1955.100 5,000.00
AR M1 OO0 FERANPOCUBIAE . % 00000 A 00 2245 A L oot
22111/2018 011162 000710 KERVINA. OLVEROSEGURA Ck  01.00.0004 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 1,783.33
_22!1_1:f20_18 011163 000711 |UISDOMINGOFELIZ Ck 01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
22111/2018 011164 000713 CESAR AUGUSTO MORALES o Ck  01.00.0003-1.01.4.01-20-1955-100 21,050.00
22/11/2018 .01116757 7000714 DORAYRDAALCA,NTARA ‘ Ck 91-,007-0903'_1_-0154_-01'20'1955'100 21,050.00
22/11/2018 011166 000715 FERNANDO ARTURO CAVALLO Ck  01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 21,050.00
 ACANTARA

ZUMVAG UTIGT OOOTIS JASONFRANCISCOREYES Ok U10LONGS-101401-20-1955- 100 200000
22/11/2018 011168 000717 RONNY CUEVAS Cko1 oio:pqoa_{{mm 20- 1955 100 21,050.00
22/11/2018 011169 000718 VICTOR FLORIAN Ck  01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 21,050.00
21RO OOUTIS ONVERINAARETSEGURA O 01000003 1.01.401-20- 1685 10 oy
22/11/2018 011171 000720 ROBERT IGNACIO PENA - “Ck”cv_11‘do'6601 101101201955100 """""""""" 10,000.00
22/11/2018 011172 000721 ALEXANDER FLORIAN _ - Ck 01”0-0'6663“1 01.4.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
221172018 011173 000722 VANDREAJOSEFINAFERRERACUEVAS 777777 Gk 01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
018 OVTT4 000723 DANLSA CUBVASFELZ Ck_01000003-1.01.401 -20- 1955100 806000
212018 011175 000724 FREDDY ISIDROALBAMUROS Ck_01000003-101.401-20-1955-100 1000000
20/112018 011176 000725 MANUEL FELIZ - OK 01000003-101401-20-1985-100 28,836.00
2211112018 011177 000726 PATRICIAMARIBEL CUEVAS Ck g oi.rdor.bdbé-1.o1.4.01-20-1955-100-”- 4,000.00
22/112018 011178 000727 SOLENNYS FELZ Ck  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,622.00
2211112018 011179 000728 YEAN MAIKEL LEDESMAFELIZ Ck -61.6'0-.0001-1.01.1.01-20-1955-100 2,425.00
22112018 011180 000723 EMIRDA JIMENEZ SUERO - ck 61.0'0'.6061' -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 10,000.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
3112118

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralar Genaral

Cédigo Institucional: 7100

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Noviembre del 2018

Pagina 23 de 24

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Cheque

Partida

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N_ Cédigo - _ [Proaramaica - Gasto - FE - FF - OF)
22/11/2018 011181 000730 PABLO CUEVAS - Ck 01.000001-1.01.1.01-20-1955- 100 20,000.00
22/11/2018 011182 000731 CESAR FRANCIS GUERRERO SANCHEZ Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,233.00
23;’11.'2015 011183 060732 YEAN MAIKELLEDESMAFELiZ - .Ck - o B
01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 130.00
01.00.0001 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102 25.00
01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 288.00
01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 7.00
o _ - _ 450.00
30/11/2018 000000 000012 BANCO DE RESERVAS Nd 61.00.0003-1-.01.1.01-20-&955-100 24,956.80
Sub-Total 757,870.24
Cantidad: 91 TOTAL CUENTA 757,870.24
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
311218
